
CD255
SE255

HR Telefonska tajnica

Upozorenje
Koristite samo punjive baterije.
Telefon punite 24 sata prije prve uporabe.

Registrirajte svoj proizvod i pronaðite podršku na

www.philips.com/welcome





Sadržaj
1 Važno 4
1.1 Zahtjevi u pogledu 

napajanja 4
1.2 Sukladnost 5
1.3 Korištenje sukladno 

standardu Profila općeg 
pristupa (GAP) 5

1.4 Recikliranje i odlaganje 6
1.5 Električna, magnetska i 

elektromagnetska polja 
(„EMP“) 6

2 Vaš telefon 7
2.1 Što je u kutiji? 7
2.2 Pregled telefona 8
2.3 Zaslonski simboli 10
2.4 Pregled baze 11

3 Početak rada 12
3.1 Priključivanje baze 12
3.2 Instaliranje telefona 12
3.2.1 Umetanje baterija 13
3.2.2 Punjenje baterije 13
3.3 Pozdravni zaslon 13
3.4 Korištenje kompleta 14
3.5 Struktura izbornika 15

4 Korištenje telefona 18
4.1 Upućivanje poziva 18
4.1.1 Predbiranje 18
4.1.2 Upućivanje izravnog 

poziva 18
4.1.3 Upućivanje poziva s 

popisa ponovnog 
biranja 18

4.1.4 Upućivanje poziva iz 
popisa poziva 18

4.1.5 Upućivanje poziva iz 
imenika 18

4.1.6 Pozivanje broja iz 
imenika tijekom 
razgovora 19

4.1.7 Upućivanje poziva iz 
memorije s izravnim 
pristupom 19

4.1.8 Umetanje pauze tijekom 
unosa broja 19

4.2 Odgovaranje na poziv 19
4.2.1 „Handsfree“ 

odgovaranje na poziv 19
4.2.2 Poziv na čekanju 19
4.3 Završavanje poziva 20

5 Opširnije korištenje 
telefona 21

5.1 Uključivanje i 
isključivanje slušalice 21

5.2 Zaključavanje i 
otključavanje 
tipkovnice 21

5.3 Unos teksta i brojeva 21
5.4 Tijekom razgovora 21
5.4.1 Ugađanje glasnoće 

slušalice i zvučnika 21
5.4.2 Uključivanje i 

isključivanje mikrofona 21
5.4.3 Aktiviranje i deaktiviranje 

zvučnika 22
5.5 Korištenje imenika 22
1Sadržaj



5.5.1 Pohranjivanje unosa 
u imenik 22

5.5.2 Pristupanje imeniku 22
5.5.3 Uređivanje unosa u 

imeniku 23
5.5.4 Brisanje unosa iz 

imenika 23
5.5.5 Brisanje svih unosa iz 

imenika 23
5.5.6 Memorija s izravnim 

pristupom 23
5.6 Korištenje popisa 

brojeva za ponovno 
biranje 24

5.6.1 Pristup popisu brojeva 
za ponovno biranje 24

5.6.2 Pohranjivanje broja za 
ponovno biranje u 
imenik 24

5.6.3 Brisanje broja za 
ponovno biranje 25

5.6.4 Brisanje svih brojeva 
za ponovno biranje 25

5.7 Korištenje popisa 
poziva 25

5.7.1 Pristupanje popisu 
poziva 25

5.7.2 Pohranjivanje unosa 
s popisa poziva u 
imenik 26

5.7.3 Brisanje unosa s 
popisa poziva 26

5.7.4 Brisanje svih unosa 
s popisa poziva 26

5.8 Korištenje intercoma 26
5.8.1 Interno pozivanje 

druge slušalice 27
5.8.2 Prijenos vanjskog poziva 

na drugu slušalicu 27

5.8.3 Odgovaranje na vanjski 
poziv tijekom interne 
komunikacije 27

5.8.4 Prebacivanje između 
internog i vanjskog 
poziva 27

5.8.5 Uspostavljanje 
konferencijskog poziva 
troje sudionika 28

5.9 Pozivanje 28
5.10 Povezano biranje 28
5.11 Postavke sata i 

alarma 28
5.11.1 Postavljanje datuma i 

vremena 29
5.11.2 Odabir formata datuma 

i vremena 29
5.11.3 Postavljanje alarma 30
5.11.4 Postavljanje tona 

alarma 30

6 Osobne postavke 30
6.1 Promjena naziva 

telefona 30
6.2 Tonovi slušalice 30
6.2.1 Ugađanje glasnoće 

zvona 30
6.2.2 Postavljanje melodije 

zvona 31
6.2.3 Aktiviranje i deaktiviranje 

zvuka pritiska na tipku 31
6.3 Promjena jezika 

prikaza 31
6.4 Aktiviranje i deaktiviranje 

automatskog prekida 
veze 32

7 Napredne postavke 32
7.1 Izmjena PIN-a 32
2 Sadržaj



7.2 Registrirajte se 33
7.3 Odjava 33
7.4 Odabir zemlje 34
7.5 Resetiranje uređaja 34
7.6 Postavljanje prefiksa 34
7.7 Promjena vremena 

ponovnog pozivanja 35
7.8 Promjena načina 

biranja 35
7.9 Postavljanje otkrivanja 

prvog zvona 36
7.10 Zadane postavke 36

8 Telefonska tajnica 
(TAM) 37

8.1 Reprodukcija poruka 37
8.1.1 Reprodukcija poruka 

putem slušalice 37
8.2 Brisanje svih poruka 38
8.3 Uključivanje i 

isključivanje 
telefonske tajnice 38

8.4 Reprodukcija, snimanje 
i brisanje odlaznih 
poruka 38

8.5 Postavljanje načina 
odgovaranja 39

8.6 Postavke telefonske 
tajnice 40

8.6.1 Odgoda zvona 40
8.6.2 Daljinski pristup 40
8.6.3 Probiranje poziva 41
8.6.4 Postavljanje jezika 

odlazne poruke 42

9 Tehnički podaci 42

10 Često postavljana 
pitanja 43

10.1 Priključak 43
10.2 Postav 43
10.3 Zvuk 43
10.4 Ponašanje proizvoda 44

11 Indeks 46
3Sadržaj



1 Važno

Pažljivo pročitajte ovaj priručnik prije 
prve uporabe telefona. On sadržava 
važne informacije i bilješke koje se 
odnose na rad telefona.

1.1 Zahtjevi u pogledu napajanja
• Ovaj proizvod zahtijeva napajanje 

električnom energijom od 100-240 
volti izmjenične struje. U slučaju 
nestanka struje može doći do 
prekida komunikacije.

• Elektroenergetska mreža 
klasificirana je kao opasna. 
Napajanje punjača može se 
prekinuti isključivo tako da se 
jedinica napajanja isključi iz 
mrežne utičnice. Utičnica uvijek 
mora biti lako dostupna.

• Mrežni napon klasificiran je kao 
TNV-3 (naponi telekomunikacijskih 
mreža), prema normi EN 60-950.

Da biste izbjegli oštećenja ili kvar:
• Kontakti punjača ili baterija ne 

smiju doći u dodir s metalnim 
predmetima. 

• Koristite isključivo baterije 
isporučene uz proizvod ili baterije 
koje je preporučio Philips. 
U suprotnom, postoji opasnost od 
eksplozije.

• Uvijek koristite kabele isporučene 
uz proizvod.

• Prilikom aktiviranja handsfree 
načina rada glasnoća u slušalici 
može se iznenada povećati na vrlo 
visoku razinu. Nemojte držati 
slušalicu preblizu uhu.

• Ovaj uređaj nije predviđen za 
upućivanje hitnih poziva u slučaju 
nestanka električne energije. Za 
hitne pozive mora Vam biti 
dostupan alternativan uređaj.

• Ne izlažite telefon prekomjernoj 
toplini iz grijačih tijela ili izravne 
sunčeve svjetlosti.

• Nemojte ispustiti telefon i spriječite 
pad drugih predmeta na telefon.

• Nemojte koristiti sredstva za 
čišćenje koja sadrže alkohol, 
amonijak, benzol ili abrazive 
budući da ona mogu oštetiti 
telefon.

• Proizvod ne koristite na mjestima 
na kojima postoji opasnost od 
eksplozije.

• Mali metalni predmeti ne smiju doći 
u dodir s proizvodom. To može 
narušiti kakvoću zvuka i oštetiti 
proizvod.

• Uključeni mobilni telefoni u blizini 
mogu izazvati smetnje.

• Ne otvarajte proizvod kako biste 
izbjegli izlaganje visokom naponu. 

• Punjač ne smije doći u dodir s 
tekućinama.

• Koristite samo s dostavljenim 
baterijama.

• Informacije o punjivim baterijama
Ni-MH baterija, AAA x 2, 1,2V, 
600mAh

Upozorenje
4 Važno



• Koristite samo s dostavljenim 
napajanjem.

• Informacije o napajanju za baznu 
stanicu
Ulaz: AC100-240V/0,3A, 50Hz/
60Hz
Izlaz: DC6V/0,5A
JOD-SWR-07340
JODEN

• Informacije o napajanju za punjač
(samo paket s više uređaja)
Ulaz: AC100-240V/0,3A, 50Hz/
60Hz
Izlaz: DC6V/0,21A
JOD-SWR-07341
JODEN

• Ukoliko se baterija mijenja, postoji 
rizik od eksplozije.
Iskorištene baterije odlažite u 
skladu s uputama.

Radna temperatura i temperatura 
pohrane:
• Telefon koristite na mjestu na 

kojem je temperatura uvijek 
između 0 i 35°C (32 do 95°F).

• Telefon pohranite na mjestu na 
kojem je temperatura uvijek 
između -20 i 70°C (-4 do 158°F).

• Vijek trajanja baterije može se 
skratiti pri niskim temperaturama.

1.2 Sukladnost
Philips izjavljuje da je ovaj proizvod 
sukladan temeljnim zahtjevima i 
ostalim pripadajućim odredbama 
smjernice 1999/5/EC. Ovaj proizvod 
može se povezati samo na analogne 

telefonske mreže zemalja koje su 
navedene na ambalaži.
Izjava o sukladnosti dostupna je na 
www.p4c.philips.com.

1.3 Korištenje sukladno 
standardu Profila općeg 
pristupa (GAP) 

GAP standard jamči da sve DECT™ 
GAP slušalice i bazne stanice 
zadovoljavaju minimalan funkcionalni 
standard neovisno o modelu. Vaša 
slušalica i bazna stanica sukladne su 
sa standardom GAP, što znači da se 
jamče sljedeće minimalne funkcije: 
registriranje slušalice, preuzimanje 
linije, primanje poziva i biranje broja. 
Napredne značajke mogu biti 
nedostupne ako s vašom baznom 
stanicom koristite neki drugi model 
slušalice umjesto modela opisanog u 
ovom priručniku.
Da biste registrirali i koristili slušalicu 
telefona s baznom stanicom druge 
marke koja ispunjava standard GAP, 
najprije slijedite postupak opisan u 
uputama proizvođača, a potom 
slijedite postupak opisan na 
stranici 33. Da biste registrirali 
slušalicu neke druge marke na baznu 
stanicu svog telefona, postavite 
baznu stanicu u način registracije 
(stranica 33), a zatim slijedite 
postupak naveden u uputama 
proizvođača.
5Važno



1.4 Recikliranje i odlaganje
Upute za odlaganje baterija 
Baterije ne odlagati zajedno 
s komunalnim otpadom.

Informacije na ambalaži Tvrtka 
Philips koristi standardne simbole za 
obilježavanje ambalaže s ciljem 
promicanja recikliranja i pravilnog 
odlaganja otpada.

Uplaćujemo i financijski 
doprinos pripadajućem 
nacionalnom sustavu za 
oporabu i recikliranje.
Obilježena ambalaža se može 
reciklirati.

1.5 Električna, magnetska i 
elektromagnetska polja 
(„EMP“) 

1. Tvrtka Philips Royal Electronics 
proizvodi i prodaje mnoge 
potrošačke proizvode koji 
uobičajeno, kao što je slučaj i 
kod drugih elektroničkih uređaja, 
imaju sposobnost emitiranja i 
primanja elektromagnetskih 
signala. 

2. Jedno od vodećih poslovnih 
načela tvrtke Philips je 
poduzimanje svih potrebnih 
zdravstvenih i sigurnosnih mjera 
predostrožnosti, kako bi naši 
proizvodi zadovoljili sve 
relevantne pravne zahtjeve i bili 
unutar standarda EMP koji su na 
snazi u vrijeme proizvodnje.

3. Tvrtka Philips predana je razvoju, 
proizvodnji i prodaji proizvoda 
koji ne izazivaju štetne posljedice 
po zdravlje.

4. Tvrtka Philips potvrđuje da su 
njezini proizvodi sigurni za 
uporabu sukladno trenutno 
dostupnim znanstvenim 
saznanjima, pod uvjetom da se 
proizvodi koriste na odgovarajući 
način i za njihovu planiranu 
namjenu.

5. Tvrtka Philips ima aktivnu ulogu 
u razvoju međunarodnih EMP i 
sigurnosnih standarda i time 
dobiva mogućnost predvidjeti 
budući razvoj u području 
standardizacije radi rane 
integracije u svoje proizvode.
6 Važno



2 Vaš telefon

Čestitamo na kupnji i dobrodošli u Philips! 
Kako biste u potpunosti iskoristili podršku koju nudi tvrtka Philips, registrirajte 
svoj proizvod na www.philips.com/welcome.

2.1 Što je u kutiji?

* Pri isporuci, mrežni adapter ne mora biti povezan s telefonskim kabelom. 
U tom slučaju, prije nego priključite telefonski kabel u utičnicu najprije ga 
spojite s mrežnim adapterom.

Kompleti s nekoliko slušalica sadrže jednu ili više dodatnih slušalica, vratašca 
odjeljka za baterije, punjače s jedinicama napajanja i dodatne punjive baterije.

Slušalica Baza Vratašca odjeljka za 
baterije

2 AAA punjive
baterije

Mrežni adapter Telefonski kabel*

Korisnički priručnik Jamstvo Brzi vodič za početnike

Napomena
7Vaš telefon



2.2 Pregled telefona

 

A Slušalica
B Zaslon
Pregled zaslonskih ikona potražite na 
stranici 10.
C OK o
Stanje pripravnosti: Pritisnite i držite 
za pomak između prikaza naziva 
telefona ili datuma i vremena.
Drugi načini rada: Odabir funkcije 
prikazane na zaslonu. Služi također 

za potvrdu unosa (primjerice, kod 
postavljanja datuma i vremena).
D Natrag/brisanje c
Pritisnite za brisanje znaka ili broja 
prilikom unosa. Pritisnite i držite za 
brisanje svih znakova ili brojeva.
U navigaciji izbornicima, pritisnite za 
pomak na prethodnu razinu izbornika 
(na zaslonu je prikazano BACK).
Kada je prikazano , pritisnite za 
pregled znakova/brojeva desno od 
onih prikazanih na zaslonu.
E Navigacijske tipke n
Stanje pripravnosti: Pomaknite gore 
za pristup popisu poziva ili pomaknite 
dolje za pristup imeniku.
Tijekom poziva: Pomičite gore/dolje 
za povećanje i smanjenje glasnoće 
slušalice i zvučnika.
Uređivanje i unos: Pomak na 
prethodni znak u ili na sljedeći znak d.
Drugi načini rada: Kretanje kroz popis 
izbornika te pomak na prethodni ili 
sljedeći zapis u imeniku, popisu za 
ponovno biranje ili popisu poziva.
F Razgovor/ponovni poziv t
Upućivanje vanjskog poziva i 
odgovaranje na dolazni interni ili 
vanjski poziv.
Tijekom poziva: Aktiviranje funkcije 
ponovnog poziva.
Drugi načini rada: Biranje odabranog 
broja iz imenika, popisa za ponovno 
biranje ili popisa poziva.
G Završetak poziva i izlaz iz 

izbornika h
Stanje pripravnosti: pritisnite i držite 
(5 sekundi) za isključivanje slušalice.

Slušalica isključena: pritisnite i držite (1 sekunda) za uključivanje slušalice.

A

B

D
C

F
G

E

8 Vaš telefon



Tijekom poziva: Završetak poziva.
Drugi načini rada: Pritisnite i držite za 
povratak u stanje pripravnosti. 
Pritisnite kratko za pomak na 
prethodnu razinu izbornika.
H Izbornik m
Stanje pripravnosti: Otvaranje 
glavnog izbornika.
I Ponovno biranje r
Pristup popisu brojeva za ponovno 
biranje u stanju pripravnosti.
Pritisnite tijekom upućivanja poziva 
za biranje zadnjeg pozvanog broja.
J Zvučnik l
Stanje pripravnosti: Uključivanje 
zvučnika i biranje broja. Odgovaranje 
na dolazni poziv putem handsfree 
načina rada.
Tijekom poziva: Uključivanje i 
isključivanje zvučnika.
K Brojčane tipke
Koriste se za biranje brojeva i unos 
znakova.
Pritisnite i držite 1 ili 2 za biranje 
broja iz memorije s izravnim pristupom.
L */zaključavanje tipkovnice *
Stanje pripravnosti: Pritisnite i držite 
za zaključavanje i otključavanje 
tipkovnice.
Pozivanje ili uređivanje: Pritisnite za 
unos „*“.
Spuštena slušalica: Pritisnite i držite za 
privremeno isključenje tonskog (DTMF) 
biranja kada se koristi pulsno biranje.
M #/Uklj./isklj. zvona i pauza #
Stanje pripravnosti: Pritisnite i držite 
za uključivanje i isključivanje zvona.
Pozivanje ili uređivanje: Pritisnite i 
držite za umetanje pauze. Pritisnite 

kratko za umetanje znaka „#“. (# se 
na zaslonu prikazuje kao .)
N Bez zvuka s
Uključivanje i isključivanje mikrofona.
O Prijenos poziva i interna 

komunikacija i
Stanje pripravnosti: Upućivanje 
internog poziva.
Tijekom poziva: Pritisnite kratko da 
biste ostali na liniji i birajte drugi broj. 
Pritisnite i držite za uspostavljanje 
konferencijskog poziva između 
vanjskog pozivatelja i dviju slušalica.
P Mikrofon
Q Zvučnik

Prilikom aktiviranja handsfree načina 
rada glasnoća u slušalici može se 
iznenada povećati na vrlo visoku 
razinu. Nemojte držati slušalicu 
preblizu uhu.
R Vratašca odjeljka za baterije

Upozorenje

I

M

O

H

L

N

K

J

P

Q

R

9Vaš telefon



2.3 Zaslonski simboli

 

Baterija je potpuno 
napunjena. Simbol treperi 
tijekom punjenja baterije i 
kada je baterija gotovo 
ispražnjena.

 

Kada je simbol prazan, 
baterija je ispražnjena.

Ako se uz trepereći simbol 
baterije pojavi i tekst POZOR,
u slušalicu su umetnute 
pogrešne baterije.
Umetnite pravilnu vrstu 
baterija.

 

Treperi prilikom dolaznog 
poziva. Stalno svijetli tijekom 
poziva.

 

Označava nove i propuštene 
pozive u popisu poziva. 
Treperi kada imate 
propuštenih poziva.

 

Treperi kada je primljena 
nova poruka govorne pošte.

 

Pojavljuje se tijekom pristupa 
imeniku.

 

Pojavljuje se kad je 
aktivirana budilica.

 

Pojavljuje se kada je uključen 
zvučnik.

 

Pojavljuje se kada je 
isključeno zvono.

Napomena

 

Pojavljuje se kada je 
uključena telefonska tajnica. 
Treperi po primitku novih 
poruka na telefonskoj tajnici; 
brzo treperi kad je memorija 
telefonske tajnice puna.

 

Označava da je slušalica 
registrirana i unutar dometa 
baze. Treperi kad je slušalica 
izvan dometa ili kad traži 
bazu.
Pojavljuje se radi zahtjeva za 
potvrdom postupka. Za 
potvrdu pritisnite tipku dolje.

 
Označava da je na popisu 
dostupno više opcija ili da 
možete ugoditi glasnoću.
Pojavljuje se tijekom rada u 
izbornicima. Pritisnite tipku 
za povratak u prethodnu 
razinu izbornika ili za brisanje 
znaka ili broja tijekom unosa.
Označava postojanje 
dodatnih brojeva ili znakova 
desno od prikazanih.
10 Vaš telefon



2.4 Pregled baze

A Pozivanje a
Pozivanje slušalice.
Pritisnite i držite za pokretanje 
postupka registracije.
B Zvučnik
C Uklj./isklj. e
Pritisnite kratko za uključivanje i 
isključivanje telefonske tajnice.
D Ugađanje glasnoće -+
Povećanje i smanjenje glasnoće 
zvučnika.
Tijekom reprodukcije možete namjestiti 
5 stupnjeva glasnoće. U stanju 
pripravnosti i tijekom pregleda poziva 
možete namjestiti 5 stupnjeva 
glasnoće ili isključiti zvučnik.
E Brisanje x
Pritisnite kratko za brisanje poruke 
tijekom njezine reprodukcije.
Pritisnite i držite (2 sekunde) u stanju 
pripravnosti za brisanje svih poruka. 
Nove poruke neće biti izbrisane.
F Tipka za pomak unatrag b
Pritisnite ovu tipku unutar 1 sekunde od 
početka reprodukcije trenutne poruke 
za povratak na prethodnu poruku.

Pritisnite ovu tipku nakon 1 sekunde 
od početka reprodukcije trenutne 
poruke za ponovnu reprodukciju 
poruke.
G Tipka za pomak naprijed f
Pomak na sljedeću poruku tijekom 
reprodukcije poruke.
H Reprodukcija/prekid p
Reprodukcija telefonskih poruka (prva 
snimljena poruka se reproducira 
prva). Između poruka oglašava se 
kratki zvučni signal. Nakon 
reprodukcije svih poruka oglašava se 
dvostruki zvučni signal.
Prekid reprodukcije poruke.
I Kontrolna lampica
Sporo treperenje (u razmacima od 
1 sekunde): primljene su nove 
poruke.
Brzo treperenje (u razmacima od 
0,5 sekundi): memorija telefonske 
tajnice je puna.
Stalno uključeno: telefonska tajnica je 
uključena.
Isključeno: telefonska tajnica je 
isključena.

B

D
E
F
G
H, I

A

C

11Vaš telefon



3 Početak rada

3.1 Priključivanje baze
1 Bazu postavite unutar dosega 

telefonske i električne utičnice. 
2 Telefonski kabel i kabel za 

napajanje priključite u 
priključnice na poleđini baze.

3 Drugi kraj telefonskog kabela i 
kabela za napajanje priključite u 
odgovarajuće utičnice.

Mrežni adapter ne mora biti povezan 
s telefonskim kabelom. U tom slučaju, 
prije nego priključite kabel u utičnicu, 
mrežni adapter povežite s telefonskim 
kabelom.

Ne postavljajte bazu preblizu velikih 
metalnih predmeta kao što su uredski 
ormari, radijatori ili električni aparati. 
To može oslabiti domet i kakvoću 
zvuka. Građevine s debelim 
unutarnjim i vanjskim zidovima mogu 
oslabiti prijenos signala do i od baze. 

Napajanje postoji kada je mrežni 
adapter uključen u telefon i električnu 
utičnicu. Napajanje telefona može se 
prekinuti isključivo tako da se mrežni 
adapter isključi iz utičnice. Utičnica 
stoga mora biti lako dostupna. 
Provjerite jeste li ispravno povezali 
mrežni adapter i telefonski kabel jer 
nepravilno spajanje može oštetiti 
proizvod. Uvijek koristite telefonski 
kabel koji je isporučen s telefonom. 
U suprotnom, može doći do 
nedostatka signala tonskog biranja. 

3.2 Instaliranje telefona
Prije prve uporabe, umetnite baterije 
u telefon i potpuno ih napunite.

Pri prvom umetanju baterija aparat 
neće normalno raditi jer su baterije 
ispražnjene. Prije uporabe telefona 
morate napuniti baterije na bazi.

Napomena

Upozorenje

Upozorenje

Upozorenje
12 Početak rada



3.2.1 Umetanje baterija

Uvijek koristite punjive AAA baterije 
isporučene s telefonom. Ako ste 
umjesto punjivih umetnuli alkalne 
baterije, na zaslonu se pojavljuje 
„POZOR“, a simbol baterije brzo 
treperi.
1 Izvucite vratašca odjeljak za 

baterije.

2 Umetnite baterije pazeći na 
orijentaciju polova i vratite 
vratašca na mjesto.

3.2.2 Punjenje baterije

Slušalicu morate puniti najmanje 
24 sata prije prve uporabe. Kada razina 
baterije postane niska, senzor za 
praznu bateriju vas upozorava zvučnim 
signalom i treperenjem ikone baterije. 
Kada je baterija ispražnjena, telefon se 
automatski isključuje ubrzo nakon 

upozorenja, a sve trenutno aktivirane 
funkcije neće biti pohranjene.
1 Stavite slušalicu u punjač na 

bazi. Zvučni signal označava da 
je slušalica pravilno postavljena.

2 Tijekom punjenja na zaslonu 
treperi simbol baterije .

3 Kad je telefon potpuno napunjen, 
simbol baterije  neprestano 
svijetli.

Optimalno trajanje baterije postiže se 
nakon 3 ciklusa potpunog punjenja 
(preko 15 sati) i pražnjenja te 
omogućuje 12 sati razgovora i 
150 sati pripravnosti. 
Domet telefona iznosi do 50 metara 
u zatvorenom i do 300 metara na 
otvorenom. Kada se telefon koristi 
izvan radnog dometa, treperi simbol 
antene .

Kada dođete do granice dometa 
telefona, razgovor može postati 
isprekidan. Pomaknite se bliže bazi.

3.3 Pozdravni zaslon
Prije prve uporabe, telefon morate ga 
konfigurirati ovisno o zemlji u kojoj se 
koristi. Nakon nekoliko minuta 
punjenja na zaslonu se na različitim 
jezicima prikazuje DOBRODOŠLI. Za 
konfiguriranje telefona učinite 
sljedeće:

Ovisno o zemlji u kojoj se nalazite, 
zaslon DOBRODOŠLI ne mora se 
pojaviti. U tom slučaju, ne morate 

Upozorenje

Upozorenje

Napomena

Savjet

Napomena
13Početak rada



odabrati postavke zemlje, operatera i 
jezika. I dalje možete primati i 
upućivati pozive bez odabira zemlje.
1 Za prikaz popisa država pritisnite 

o.
2 Pomičite se uz pomoć n gore/

dolje i odaberite državu.
3 Potvrdite odabir pritiskom na 

o.
(Tijekom automatske 
konfiguracije zadanih postavki 
linije i jezika izbornika na zaslonu 
je prikazano ČEKANJE....)

4 Nakon toga, otvara se izbornik 
POS.DAT/VRIJ. Unesite trenutni 
datum (DD/MM) i potvrdite ga 
pritiskom na o.

5 Unesite vrijeme (HH-MM) i 
potvrdite ga pritiskom na o.
(Vremenski format, 12 ili 24 sata, 
ovisi o odabranoj zemlji. Ako je 
odabran 12-satni format, uz 
pomoć n premještajte se 
između AM i PM.)
• Začut ćete ton potvrde. 

Telefon se automatski 
prebacuje u stanje 
pripravnosti i spreman je za 
rad. Ako imate nekoliko 
slušalica, postav se 
automatski primjenjuje na 
svaku od njih.

Nakon prve konfiguracije, postavke 
zemlje (vidi stranicu 34) i vremenski 
format (vidi stranicu 29) možete 
promijeniti u bilo kojem trenutku.

3.4 Korištenje kompleta
Kupnjom određenog kompleta dobit 
ćete dodatne slušalice, punjače, 
mrežne adaptere i punjive AAA 
baterije.
1 Priključite punjače u utičnice.
2 Umetnite priložene baterije u 

slušalice.
3 Stavite slušalice u punjače i 

napunite baterije.

Savjet
14 Početak rada



3.5 Struktura izbornika
U tablici dolje prikazana je struktura izbornika u telefonu.
Za pristup pojedinoj opciji pritisnite tipku izbornika m. Pritisnite c za pomak 
na prethodnu razinu unutar izbornika.
Krećite se izbornicima uz pomoć navigacijskih tipaka n.

Izbornici
IMENIK  NOVI UNOS UNESI IME UNESI BROJ  
 LISTA POZIVA Prikazuje se popis unosa    
 UREDI UNOS     
 IZBRIŠI    
 IZBRIŠI SVE    
 DIREKT. MEM. TIPKA 1 UREDI 
      IZBRIŠI 
  TIPKA 2 UREDI
      IZBRIŠI 
OSOB.POSTAV IME TELEFONA Unos imena:  
 TONOVI TEL. GLASN. ZVONA ISKLJ, ZVONO
   RAZINA 1     
   RAZINA 2     
   RAZINA 3     
   RAZINA 4     
   RAZINA 5     
  ZVONJENJA MELODIJA 1     
   …     
   MELODIJA 10     
  ZVUK TIPKE UKLJ.     
   ISKLJ.     
 JEZIK Popis jezika      
 AUTO PREKID UKLJ. (po zadanom)       
  ISKLJ.       
15Početak rada



SAT & ALARM POS.DAT/VRIJ Unos datuma Unos vremena    
 POST. FORMAT FORMAT VREM. 12 SATA     
   24 SATA     
  FORMAT DAT. DD/MM
   MM/D.D.
 ALARM ISKLJUČEN 
  JEDNOKRATNO
  DNEVNO 
 TON ALARMA MELODIJA 1  
  MELODIJA 2  
  MELODIJA 3  
NAPR. SET PROMIJ.PIN  
 REGISTRIRAJ 
 ODJAVA    
 ZEMLJA Popis zemalja
 RESETIRAJ
 AUTO PREDBR. OTKRIJ BROJ PREFIKS
 VRIJ.P.POZ. KRATKO 
  DUGO 
 MOD BIRANJA TONSKO
  PULSNO
 PRVO ZVONO UKLJ.
  ISKLJ.
16 Početak rada



TEL. SEKRET. POSLUŠAJ PONOVI 
  SLIJED 
  PRIJAŠNJE
  IZBRIŠI
  PREGL  
 IZBRIŠI SVE  
 ODG. UK/IS. UKLJ. 
  ISKLJ.
 SN. IZL.POR. ODG.&SNIMI POSLUŠAJ
   SN. IZL.POR.
   IZBRIŠI
  SAMO ODGOVOR POSLUŠAJ
   SN. IZL.POR.
   IZBRIŠI
 MOD ODGOVORA ODG.&SNIMI  
  SAMO ODGOVOR  
 POSTAVKE ODGODA ZVONA 3 ZVONA
   4 ZVONA
   5 ZVONA
   6 ZVONA
   7 ZVONA
   8 ZVONA
   EKONOMIČNO
  DALJ. PRIS.  AKTIVIRAJ 
   DEAKTIVIRAJ
  PROBIRANJE UKLJ.
   ISKLJ. (po zadanom)
  GOVOR. JEZIK Popis jezika

TEL. SEKRET. POSLUŠAJ PONOVI 
  SLIJED 
  PRIJAŠNJE
  IZBRIŠI
  PREGL  
 IZBRIŠI SVE  
 ODG. UK/IS. UKLJ. 
  ISKLJ.
 SN. IZL.POR. ODG.&SNIMI POSLUŠAJ
   SN. IZL.POR.
   IZBRIŠI
  SAMO ODGOVOR POSLUŠAJ
   SN. IZL.POR.
   IZBRIŠI
 MOD ODGOVORA ODG.&SNIMI  
  SAMO ODGOVOR  
 POSTAVKE ODGODA ZVONA 3 ZVONA
   4 ZVONA
   5 ZVONA
   6 ZVONA
   7 ZVONA
   8 ZVONA
   EKONOMIČNO
  DALJ. PRIS.  AKTIVIRAJ 
   DEAKTIVIRAJ
  PROBIRANJE UKLJ.
   ISKLJ. (po zadanom)
  GOVOR. JEZIK Popis jezika
17Početak rada



4 Korištenje 
telefona

4.1 Upućivanje poziva

4.1.1 Predbiranje
1 Unesite telefonski broj (najviše 

24 znamenke).
2 Pritisnite t.

• Poziv je upućen.

Na početak broja za predbiranje 
možete unijeti prefiks. Pojedinosti 
potražite u odjeljku „Postavljanje 
prefiksa“ na stranici 34.

4.1.2 Upućivanje izravnog poziva
1 Podignite slušalicu i pritisnite 

t.
(Ili pritisnite l za upućivanje 
poziva putem zvučnika.)

2 Unesite broj.
• Poziv je upućen.

4.1.3 Upućivanje poziva s popisa 
ponovnog biranja

1 U stanju pripravnosti pritisnite 
r.

2 Uz pomoć n odaberite unos s 
popisa brojeva za ponovno 
biranje.

3 Pritisnite t.
• Poziv je upućen.

4.1.4 Upućivanje poziva iz popisa 
poziva

Da biste mogli vidjeti broj pozivatelja 
u popisu poziva, morate se pretplatiti 
na mrežnu uslugu identifikacije 
dolaznih poziva. (Pogledajte odjeljak 
„Pristupanje popisu poziva“ na 
stranici 25.)
1 U stanju pripravnosti pritisnite u.
2 Uz pomoć n odaberite unos s 

popisa poziva.
3 Pritisnite t.

• Poziv je upućen.

4.1.5 Upućivanje poziva iz 
imenika

1 U stanju pripravnosti pritisnite d.
2 Uz pomoć n odaberite unos iz 

imenika.
3 Pritisnite t.

• Poziv je upućen.

Umjesto pomicanja n za 
pretraživanje unosa iz imenika, 
pritisnite brojčanu tipku koja odgovara 
prvom slovu unosa koji želite pronaći. 
Primjerice, ako pritisnete 2 
prikazuju se unosi koji počinju sa 
slovom A. Ako ponovno pritisnete 2 
prikazuju se unosi koji počinju sa 
slovom B, itd.

Savjet

Napomena

Savjet
18 Korištenje telefona



4.1.6 Pozivanje broja iz imenika 
tijekom razgovora

Tijekom razgovora možete pozvati 
broj iz imenika. To možete učiniti da 
biste, primjerice, poslali lokalni broj.
1 Tijekom razgovora pritisnite o 

za pristup popisu imena iz 
imenika.

2 Krećite se kroz popis imena uz 
pomooć n.

3 Nazovite broj pritiskom na t.

4.1.7 Upućivanje poziva iz 
memorije s izravnim 
pristupom

U stanju pripravnosti pritisnite i držite 
1 ili 2 za biranje broja iz memorije 
s izravnim pristupom.

Upute o spremanju, uređivanju i 
brisanju brojeva iz memorije s 
izravnim pristupom potražite u 
odjeljku 5.5.6.

4.1.8 Umetanje pauze tijekom 
unosa broja

Nakon unosa jedne ili više 
znamenaka, u stanju pripravnosti 
pritisnite i držite # za umetanje 
pauze u slijed brojeva.

4.2 Odgovaranje na poziv

Kada telefon zvoni tijekom dolaznog 
poziva, nemojte držati slušalicu 
preblizu uhu budući da glasnoća 
zvona može oštetiti sluh.
Kada telefon zvoni pritisnite t.
• Poziv je uspostavljen.

Dolazni poziv ima prioritet nad drugim 
događajima. Kad god postoji dolazni 
poziv, prekidaju se sve ostale radnje u 
tijeku kao što je postav telefona, 
navigacija izbornikom itd.

4.2.1 „Handsfree“ odgovaranje na 
poziv

Prilikom aktiviranja handsfree načina 
rada glasnoća u slušalici može se 
iznenada povećati na vrlo visoku 
razinu. Nemojte držati slušalicu 
preblizu uhu.
Kada telefon zvoni pritisnite l.
• Uključuje se zvučnik za handsfree 

razgovor.

4.2.2 Poziv na čekanju
Ako ste se pretplatili na uslugu poziva 
na čekanju, slušalica odašilje zvučni 
signal upozoravajući vas na drugi 
dolazni poziv. Ako ste se pretplatili na 
mrežnu uslugu identifikacije dolaznih 
poziva, također će se prikazati ime ili 
broj drugog pozivatelja. Više 
informacija o toj usluzi zatražite od 
svog pružatelja mrežnih usluga.

Napomena

Pozor

Napomena

Pozor
19Korištenje telefona



Za odgovaranje na drugi poziv 
pritisnite t, a zatim 2 da biste 
odgovorili na poziv.
• Prvi se poziv stavlja na čekanje i 

spojeni ste s drugim pozivom.

ILI
Pritisnite t, a zatim 1 za 
završetak trenutnog poziva i 
odgovaranje na drugi poziv.

4.3 Završavanje poziva
Za završetak razgovora pritisnite h.
• Poziv je završen.

Ako je uključen automatski prekid 
veze, poziv možete završiti i 
vraćanjem slušalice na bazu ili 
punjač. Ta je značajka aktivirana po 
zadanom.

Trajanje poziva (MM-SS) bit će 
prikazano na zaslonu slušalice oko 
5 sekundi. 

Savjet

Napomena
20 Korištenje telefona



5 Opširnije 
korištenje 
telefona

5.1 Uključivanje i isključivanje 
slušalice

Za uključivanje telefona pritisnite i 
držite h barem jednu sekundu. Za 
isključivanje telefona u stanju 
pripravnosti pritisnite i držite h dulje 
od 5 sekundi.

5.2 Zaključavanje i otključavanje 
tipkovnice

U stanju pripravnosti pritisnite i držite 
* 3 sekunde da biste zaključali ili 
otključali tipkovnicu.

5.3 Unos teksta i brojeva
Kada odaberete polje u koje želite 
unijeti tekst, pritisnite odgovarajuću 
tipku jednom ili više puta za unos 
slova otisnutih na tipkama. Primjerice, 
za unos imena „PAUL“:
1 Jednom pritisnite 7: P
2 Jednom pritisnite 2: PA
3 Dvaput pritisnite 8: PAU
4 Triput pritisnite 5: PAUL
U tablici dolje prikazana je dodjela 
znakova tijekom unosa teksta ili 
brojki.

Za brisanje zadnje upisane 
znamenke ili znaka pritisnite c ili 
izbrišite sve dugim pritiskom.

5.4 Tijekom razgovora
Tijekom razgovora dostupne su neke 
opcije. To su:

5.4.1 Ugađanje glasnoće slušalice 
i zvučnika

Tijekom poziva pritisnite n za 
ugađanje glasnoće od RAZINA 1 do 
RAZINA 5.

5.4.2 Uključivanje i isključivanje 
mikrofona

Kad je mikrofon isključen, sugovornik 
Vas ne može čuti.
1 Za isključivanje mikrofona 

tijekom poziva pritisnite s.Tipke Dodijeljeni znakovi
0 0 / + - * \

1 razmak 1 # < >
2 A B C 2 Æ
3 D E F 3
4 G H I 4
5 J K L 5
6 M N O 6 Ñ
7 P Q R S 7
8 T U V 8
9 W X Y Z 9 Ø

Napomena
# se na zaslonu prikazuje kao . 

Savjet

Tipke Dodijeljeni znakovi
21Opširnije korištenje telefona



2 Ponovno pritisnite s za 
uključivanje mikrofona.

5.4.3 Aktiviranje i deaktiviranje 
zvučnika

Prilikom aktiviranja handsfree načina 
rada glasnoća u slušalici može se 
iznenada povećati na vrlo visoku 
razinu. Nemojte držati slušalicu 
preblizu uhu.
1 Za aktiviranje zvučnika tijekom 

poziva pritisnite l.
2 Za isključivanje zvučnika ponovo 

pritisnite l.

5.5 Korištenje imenika
U telefon možete pohraniti do 100 
imena i brojeva. Telefonski brojevi 
mogu imati do 24 znamenke, a imena 
do 12 znakova. 

Ako imate više slušalica, imeniku 
odjednom može pristupiti samo jedan 
korisnik.

5.5.1 Pohranjivanje unosa u 
imenik

1 U stanju pripravnosti pritisnite 
m, uz pomoć n odaberite 
IMENIK i pritisnite o. Pritiskom 
na o otvorite NOVI UNOS.

2 Na zaslonu se prikazuje UNESI 
IME.

3 Unesite ime kontakta (najviše 12 
znakova) pa pritisnite o.

4 Na zaslonu se prikazuje UNESI 
BROJ.

5 Unesite broj (najviše 24 
znamenke) pa pritisnite o.
• Začut ćete ton potvrde.

Za brisanje zadnje upisane 
znamenke ili znaka pritisnite c. Ili 
izbrišite sve dugim pritiskom.
Za povratak u stanje pripravnosti 
držite pritisnuto h dulje od 5 sekundi.

Kad je memorija puna ne možete 
pohraniti novi unos u imenik. U tom 
slučaju, izbrišite postojeće unose da 
biste oslobodili prostor za nove 
unose.

5.5.2 Pristupanje imeniku
1 U stanju pripravnosti pritisnite d 

pa uz pomoć n pretražite 
imenik.
• Unosi u imeniku pohranjeni su 

abecednim redoslijedom.
2 Za prikaz detalja pritisnite o. 

Ako unos ima više od 12 
znamenaka, pritisnite c  za 
prikaz ostalih znamenaka.

Umjesto pomicanja n za 
pretraživanje unosa iz imenika, 
pritisnite brojčanu tipku koja odgovara 
prvom slovu unosa koji želite pronaći. 
Primjerice, ako pritisnete 2 
prikazuju se unosi koji počinju sa 
slovom A. Ako ponovno pritisnete 2 
prikazuju se unosi koji počinju sa 
slovom B, itd.

Pozor

Napomena

Napomena

Savjet

Savjet
22 Opširnije korištenje telefona



5.5.3 Uređivanje unosa u imeniku
1 U stanju pripravnosti pritisnite m, 

uz pomoć n odaberite IMENIK i 
pritisnite o. Uz pomoć n 
odaberite UREDI UNOS i 
pritisnite o.

2 Koristeći n odaberite unos koji 
želite urediti.

3 Za prikaz imena pritisnite o. 
Izmijenite ime i pritisnite o za 
potvrdu.

4 Izmijenite broj i pritisnite o za 
potvrdu.
• Začut ćete ton potvrde.

5.5.4 Brisanje unosa iz imenika
1 U stanju pripravnosti pritisnite 

m, uz pomoć n odaberite 
IMENIK i pritisnite o. Uz 
pomoć n odaberite IZBRIŠI i 
pritisnite o.

2 Uz pomoć n odaberite unos koji 
želite izbrisati i pritisnite o.

3 Na zaslonu se prikazuje 
IZBR.UNOS?. Potvrdite brisanje 
pritiskom na o.
• Začut ćete ton potvrde.

Za odustajanje od brisanja pritisnite 
c. Na zaslonu se pojavljuje 
prethodna, viša razina izbornika.

5.5.5 Brisanje svih unosa iz 
imenika

1 U stanju pripravnosti pritisnite 
m, uz pomoć n odaberite 
IMENIK i pritisnite o.

2 Uz pomoć n idite do IZBRIŠI 
SVE i pritisnite o.

3 Na zaslonu se prikazuje 
IZBR.UNOS?. Potvrdite brisanje 
pritiskom na o.
• Začut ćete ton potvrde.

Za odustajanje od brisanja pritisnite 
c. Na zaslonu se pojavljuje 
prethodna, viša razina izbornika.

5.5.6 Memorija s izravnim 
pristupom

Memorija telefona sadrži 2 broja za 
izravan pristup (tipke 1 i 2). Dugi 
pritisak na te tipke u stanju 
pripravnosti automatski poziva 
pohranjeni broj.

Ovisno o zemlji u kojoj se nalazite, 
telefon može sadržavati unaprijed 
unesene stavke imenika GLAS. 
POŠTA i/ili INFO 1. Ako postoje, te su 
stavke unaprijed dodijeljene memoriji 
s izravnim pristupom kao 1 (za 
GLAS. POŠTA) i/ili 2 (za INFO 1). 
Ako se pretplatite na te usluge, 
pomoću tipaka 1 i/ili 2 možete 
birati pristupni broj svoje govorne 
pošte i/ili pristupni broj informacija.

5.5.6.1 Dodavanje i uređivanje 
memorije s izravnim 
pristupom

1 U stanju pripravnosti pritisnite 
m, uz pomoć n odaberite 
IMENIK pa pritisnite o. Uz 

Napomena

Napomena

Napomena
23Opširnije korištenje telefona



pomoć n odaberite DIREKT. 
MEM. pa pritisnite o.

2 Uz pomoć n odaberite TIPKA 1 
ili TIPKA 2 pa pritisnite o.
• Na zaslonu se prikazuje 

pohranjeni broj (ako postoji).
3 Pritisnite m za pristup izborniku 

izravne memorije.
4 Otvorite izbornik UREDI 

pritiskom na o.
5 Uz pomoć n odaberite ime pa 

pritisnite o za potvrdu.
• Oglašava se ton potvrde, a na 

zaslonu se pojavljuje 
prethodni izbornik.

5.5.6.2 Brisanje memorije s 
izravnim pristupom

1 U stanju pripravnosti pritisnite 
m, uz pomoć n odaberite 
IMENIK pa pritisnite o. Uz 
pomoć n odaberite DIREKT. 
MEM. pa pritisnite o.

2 Uz pomoć n odaberite TIPKA 1 
ili TIPKA 2 pa pritisnite o.
• Na zaslonu se prikazuje 

pohranjeni broj (ako postoji).
3 Pritisnite m za pristup izborniku 

izravne memorije.
4 Uz pomoć n idite do IZBRIŠI i 

pritisnite o.
5 Na zaslonu se prikazuje 

POTVRDITI?.
6 Potvrdite brisanje pritiskom na 

o.
• Oglašava se ton potvrde, a na 

zaslonu se pojavljuje 
prethodni izbornik.

5.6 Korištenje popisa brojeva za 
ponovno biranje

Ovaj popis sadrži 10 zadnjih pozvanih 
brojeva. Za svaki se unos mogu 
prikazati maskimalno 24 znamenke.

5.6.1 Pristup popisu brojeva za 
ponovno biranje

1 Pritisnite r za odabir popisa 
brojeva za ponovno biranje pa 
pretražite popis koristeći n.
• Zadnji pozvani broj pojavljuje 

se prvi na popisu. Ako broj s 
popisa odgovara unosu iz 
imenika, umjesto broja bit će 
prikazano ime.

Pritisnite c za povratak u stanje 
pripravnosti.

5.6.2 Pohranjivanje broja za 
ponovno biranje u imenik

1 U stanju pripravnosti pritisnite r, 
uz pomoć n odaberite željeni 
unos i pritisnite o. Pritisnite o 
za odabir opcije SPREMI BROJ.

2 Na zaslonu se prikazuje UNESI 
IME.

3 Unesite ime kontakta (najviše 
12 znakova) pa pritisnite o.

4 Na zaslonu se prikazuje UNESI 
BROJ, a u polju broja pojavljuje 
se odabrani broj s popisa. Taj 
broj po želji možete mijenjati.

5 Pritisnite o.

Napomena
24 Opširnije korištenje telefona



• Oglašava se ton potvrde, a na 
zaslonu se pojavljuje popis 
brojeva za ponovno biranje.

Za brisanje zadnje upisane 
znamenke ili znaka pritisnite c. Ili 
izbrišite sve dugim pritiskom.

5.6.3 Brisanje broja za ponovno 
biranje

1 U stanju pripravnosti pritisnite r 
pa koristeći n odaberite željeni 
unos.

2 Pritisnite o za pristup 
mogućnostima popisa brojeva za 
ponovno biranje.

3 Uz pomoć n odaberite IZBRIŠI 
pa pritisnite o.

4 Na zaslonu se prikazuje 
IZBR.UNOS?. Potvrdite brisanje 
pritiskom na o.
• Začut ćete ton potvrde.

Za odustajanje od brisanja pritisnite 
c. Na zaslonu se pojavljuje 
prethodna, viša razina izbornika.

5.6.4 Brisanje svih brojeva za 
ponovno biranje

1 U stanju pripravnosti pritisnite 
r pa pritisnite o.

2 Uz pomoć n idite do IZBRIŠI 
SVE i pritisnite o.

3 Na zaslonu se prikazuje 
POTVRDITI?. Potvrdite brisanje 
pritiskom na o.

• Začut ćete ton potvrde.

Za odustajanje od brisanja pritisnite 
c. Na zaslonu se pojavljuje 
prethodna, viša razina izbornika.

5.7 Korištenje popisa poziva
U popisu poziva spremljeno je 20 
vanjskih poziva i sve nove poruke 
govorne pošte. Prilikom pretraživanja 
popisa poziva, ikona  trepereći 
označava sve nove i neodgovorene 
pozive te kontinuirano svijetli uz 
odgovorene pozive. Ako ste se 
pretplatili na mrežnu uslugu 
identifikacije dolaznih poziva, te ako 
identitet pozivatelja nije skriven, 
prikazat će se ime (ili broj) 
pozivatelja.

Ako je identitet pozivatelja skriven ili 
mreža ne podržava podatke o datumu 
i vremenu, ti podaci neće biti 
prikazani u popisu poziva. Ako se 
niste pretplatili na uslugu identifikacije 
dolaznih poziva, popis poziva neće 
sadržavati nikakve podatke.

5.7.1 Pristupanje popisu poziva
1 U stanju pripravnosti pritisnite u 

pa koristeći n pretražite popis 
poziva.
• Propušteni i primljeni pozivi 

prikazani su kronološkim 
redoslijedom, počevši od 
zadnjeg primljenog poziva.

Napomena

Napomena

Napomena

Napomena
25Opširnije korištenje telefona



2 Za prikaz pojedinosti pritisnite 
o.

3 Na zaslonu je prikazano PREGL. 
Pritisnite o.

4 Uzastopce pritišćite o za 
pregled vremena (datum i 
vrijeme), broja i imena 
pozivatelja. Za povratak u popis 
poziva pritisnite c.

5.7.2 Pohranjivanje unosa s 
popisa poziva u imenik

1 U stanju pripravnosti pritisnite u, 
uz pomoć n odaberite željeni 
unos i pritisnite o. Uz pomoć n 
odaberite SPREMI BROJ i 
pritisnite o.

2 Na zaslonu se prikazuje UNESI 
IME.

3 Unesite ime kontakta (najviše 12 
znakova) pa pritisnite o.

4 Na zaslonu se prikazuje UNESI 
BROJ, a u polju broja pojavljuje 
se odabrani broj s popisa poziva. 
Taj broj po želji možete mijenjati.

5 Pritisnite o.
• Oglašava se ton potvrde, a na 

zaslonu se pojavljuje popis 
poziva.

Za brisanje zadnje upisane 
znamenke ili znaka pritisnite c.

5.7.3 Brisanje unosa s popisa 
poziva

1 U stanju pripravnosti pritisnite u, 
uz pomoć n odaberite željeni 

unos i pritisnite o. Uz pomoć n 
odaberite IZBRIŠI i pritisnite o.

2 Na zaslonu se prikazuje 
IZBR.UNOS?. Potvrdite brisanje 
pritiskom na o.
• Začut ćete ton potvrde.

Za odustajanje od brisanja pritisnite 
c. Na zaslonu se pojavljuje 
prethodna, viša razina izbornika.

5.7.4 Brisanje svih unosa s 
popisa poziva

1 U stanju pripravnosti pritisnite u 
pa pritisnite o.

2 Uz pomoć n idite do IZBRIŠI 
SVE i pritisnite o.

3 POTVRDITI? na zaslonu se 
prikazuje. Potvrdite brisanje 
pritiskom na o.
• Začut ćete ton potvrde.

Za odustajanje od brisanja pritisnite 
c. Na zaslonu se pojavljuje 
prethodna, viša razina izbornika.

5.8 Korištenje intercoma

Interna komunikacija i prijenos poziva 
podržani su samo su barem 2 
slušalice registrirane na istu bazu. 
Ona Vam omogućuje upućivanje 
besplatnih internih poziva, prijenos 
vanjskih poziva s jedne na drugu 
slušalicu i korištenje mogućnosti 
konferencijskih poziva.

Napomena

Napomena

Napomena

Upozorenje
26 Opširnije korištenje telefona



5.8.1 Interno pozivanje druge 
slušalice

Ako slušalica nije u dometu CD250/
255 ili SE250/255, ta funkcija možda 
neće biti dostupna.
1 U stanju pripravnosti pritisnite 

i.
• Ako imate dvije slušalice, 

druga slušalica se poziva 
automatski.

• Na zaslonu se prikazuje INT 
2345*, što označava broj 
slušalica dostupnih za internu 
komunikaciju (* označava sve 
slušalice).

2 Ako imate više od 2 registrirane 
slušalice, unesite broj slušalice 
(tipke 1 - 5). Za istovremeni 
poziv svim slušalicama pritisnite 
*.

3 Pritisnite t na pozvanoj 
slušalici.
• Interna komunikacija je 

uspostavljena.

5.8.2 Prijenos vanjskog poziva na 
drugu slušalicu

1 Tijekom poziva pritisnite i da 
biste vanjski poziv stavili na 
čekanje (pozivatelj vas više ne 
može čuti).

2 Unesite broj slušalice (tipke 1 - 
5) na koju želite prenijeti vanjski 
poziv.

3 Pritisnite t na pozvanoj slušalici 
da biste odgovorili na interni 

poziv kod kojeg razgovaraju oba 
interna pozivatelja.
• Interna komunikacija je 

uspostavljena.
4 Pritisnite h na prvoj slušalici za 

prijenos vanjskog poziva na 
pozvanu slušalicu.
• Vanjski je poziv prebačen.

Ako pozvana slušalica ne odgovori na 
poziv, pritisnite i za nastavak 
vanjskog poziva.

5.8.3 Odgovaranje na vanjski 
poziv tijekom interne 
komunikacije

1 Kada se tijekom interne 
komunikacije primi novi vanjski 
poziv, začut ćete ton novog 
poziva.

2 Pritisnite t za odgovaranje na 
vanjski poziv i prekid interne 
komunikacije.
• Poziv je uspostavljen.

5.8.4 Prebacivanje između 
internog i vanjskog poziva

Tijekom poziva pritisnite i za 
prebacivanje između internog i 
vanjskog poziva.

Napomena

Napomena
27Opširnije korištenje telefona



5.8.5 Uspostavljanje 
konferencijskog poziva troje 
sudionika

Značajka konferencijskog poziva 
omogućuje dijeljenje jednog vanjskog 
poziva između dvije slušalice (tijekom 
interne komunikacije). Tri sudionika 
mogu istovremeno razgovarati bez 
pretplate na mrežu.
1 Tijekom poziva pritisnite i da 

biste vanjski poziv stavili na 
čekanje (pozivatelj vas više ne 
može čuti).

2 Unesite broj slušalice (tipke 1 - 
5) s kojom želite uspostaviti 
konferencijski poziv.

3 Pritisnite t na pozvanoj 
slušalici da biste odgovorili na 
interni poziv kod kojeg 
razgovaraju oba interna 
pozivatelja.
• Interna komunikacija je 

uspostavljena.
4 Pritisnite i držite i 2 sekunde 

na prvoj slušalici za pokretanje 
konferencije među troje 
sudionika.
• Po uspostavljanju 

konferencijskog poziva na 
zaslonu se prikazuje 
KONFERECIJA.

5.9 Pozivanje
Značajka pozivanja omogućuje 
pronalaženje zagubljene slušalice, 
ako je ista unutar dometa i 
napunjena.
1 Pritisnite a na bazi.

• Zvone sve registrirane 
slušalice.

2 Kad je pronađete, prekinite 
pozivanje pritiskom na bilo koju 
tipku slušalice.

Slušalica i baza automatski će se 
vratiti u stanje pripravnosti, ako 
unutar 30 sekundi nije pritisnuta 
nijedna tipka.

Ponovo pritisnite a na bazi za 
zaustavljanje pozivanja.

5.10 Povezano biranje
Ova značajka omogućuje da tijekom 
poziva unesete nastavak broja koji je 
pohranjen u imeniku.
1 Pritisnite t za podizanje 

slušalice pa otvorite imenik 
pritiskom na o.
• Unosi u imeniku pohranjeni su 

abecednim redoslijedom.
2 Uz pomoć n odaberite željeni 

unos pa pritisnite i t.
• Poziva se prvi dio broja.

3 Unesite nastavak.
• Svaka znamenka treperi 

označavajući biranje.

5.11 Postavke sata i alarma
Ova značajka omogućuje postavljanje 
datuma, vremena i alarma u telefonu. 
Zadani datum i vrijeme su 01/01 i 
00:00.

Napomena

Savjet
28 Opširnije korištenje telefona



5.11.1 Postavljanje datuma i 
vremena

1 U stanju pripravnosti pritisnite 
m, uz pomoć n idite do SAT & 
ALARM i pritisnite o. Pritiskom 
na o pristupite postavci 
POS.DAT/VRIJ.

2 Prikazan je zadnji pohranjeni 
datum. Unesite trenutni datum 
(DD/MM) pa pritisnite o.

3 Prikazano je zadnje pohranjeno 
vrijeme. Unesite točno vrijeme 
(HH-MM) i potvrdite ga pritiskom 
na o.
• Oglašava se ton potvrde, a na 

zaslonu se pojavljuje 
prethodni izbornik.

Zadani format vremena je 24 sata. 
Ako je odabran 12-satni format, uz 
pomoć n premještajte se između AM 
i PM. Ako u polja datuma i vremena 
unesete pogrešnu znamenku, oglasit 
će se ton pogreške.
Sat: 00 do 23; Minute: 00 do 59
Dan: 01 do 31; Mjesec: 01 do 12

Ako je telefon putem adaptera spojen 
na ISDN, datum i vrijeme mogu se 
ažurirati nakon svakog poziva. 
Dostupnost ažuriranja datuma i 
vremena ovisi o davatelju mrežnih 
usluga. Molimo, provjerite postavke 
datuma i vremena u ISDN sustavu ili 
kontaktirajte davatelja mrežnih 
usluga.

5.11.2 Odabir formata datuma i 
vremena

5.11.2.1 Postavljanje formata 
vremena

1 U stanju pripravnosti pritisnite 
m, uz pomoć n idite do SAT & 
ALARM pa pritisnite o.

2 Na zaslonu je prikazano 
POS.DAT/VRIJ. Uz pomoć n 
idite do POST. FORMAT i 
pritisnite o.

3 Na zaslonu je prikazano 
FORMAT VREM.. Pritisnite o 
pa uz pomoć n odaberite 
12 SATA ili 24 SATA.

4 Za odabir opcije pritisnite o.
• Oglašava se ton potvrde, a 

zaslon se vraća u izbornik 
POST. FORMAT.

5.11.2.2 Postavljanje formata 
datuma

1 U stanju pripravnosti pritisnite 
m, uz pomoć n idite do SAT & 
ALARM pa pritisnite o

2 Na zaslonu je prikazano 
POS.DAT/VRIJ. Uz pomoć n 
idite do POST. FORMAT i 
pritisnite o.

3 Na zaslonu je prikazano 
FORMAT VREM.. Uz pomoć n 
idite do FORMAT DAT. i pritisnite 
o.

4 Uz pomoć n odaberite DD/MM 
ili MM/DD pa pritisnite o za 
odabir opcije.

Napomena

Upozorenje
29Opširnije korištenje telefona



• Oglašava se ton potvrde, a 
zaslon se vraća u izbornik 
POST. FORMAT.

5.11.3 Postavljanje alarma
1 U stanju pripravnosti pritisnite m, 

uz pomoć n odaberite SAT & 
ALARM pa pritisnite o. Uz 
pomoćn odaberite ALARM i 
pritisnite o.

2 Uz pomoć n odaberite 
ISKLJUČEN, JEDNOKRATNO 
ili DNEVNO i pritisnite o.

3 Ako odaberete JEDNOKRATNO 
ili DNEVNO, unesite vrijeme 
(HH-MM) oglašavanja alarma i 
potvrdite pritiskom na o.
• Oglašava se ton potvrde, a na 

zaslonu se pojavljuje 
prethodni izbornik.

Kad je dosegnuto postavljeno vrijeme 
alarma, ton alarma se oglašava u 
trajanju od 1 minute. Za isključenje 
tona alarma pritisnite bilo koju tipku 
na slušalici.

5.11.4 Postavljanje tona alarma
1 U stanju pripravnosti pritisnite 

m, uz pomoć n odaberite SAT 
& ALARM i pritisnite o. Uz 
pomoć n odaberite TON 
ALARMA i pritisnite o.

2 Uz pomoć n odaberite 
MELODIJA 1, MELODIJA 2 ili 
MELODIJA 3 pa pritisnite o za 
potvrdu.

• Oglašava se ton potvrde, a na 
zaslonu se pojavljuje 
prethodni izbornik.

6 Osobne postavke

6.1 Promjena naziva telefona
Telefonu možete dodijeliti naziv koji 
će se prikazivati u stanju pripravnosti. 
Zadani naziv Vašeg telefona je 
PHILIPS.
1 U stanju pripravnosti pritisnite 

m, uz pomoć n idite do 
značajke OS.POSTAV i pritisnite 
o, zatim ponovno pritisnite o 
da biste unijeli IME TELEFONA.

2 Prikazuje se naziv telefona. 
Pritiskom na c izbrišite 
znakove, jedan po jedan. Ili 
izbrišite sve dugim pritiskom.

3 Unesite novi naziv (maksimalno 
10 znakova) pa pritisnite o za 
potvrdu.
• Oglašava se ton potvrde, a na 

zaslonu se pojavljuje 
prethodni izbornik.

6.2 Tonovi slušalice

6.2.1 Ugađanje glasnoće zvona

Kada telefon zvoni tijekom dolaznog 
poziva, nemojte držati slušalicu 

Napomena

Pozor
30 Osobne postavke



preblizu uhu budući da glasnoća 
zvona može oštetiti sluh.
Postoji 6 razina glasnoće zvona 
(Razina 1 do Razina 5 i ISKLJ. 
ZVONO). Zadana razina je 3.
1 U stanju pripravnosti pritisnite 

m, uz pomoć n idite do 
značajke OS.POSTAV pa 
pritisnite o. Uz pomoć n idite 
do TONOVI TEL. i pritisnite o, 
zatim ponovno pritisnite o da 
biste unijeli GLASN. ZVONA.

2 Uz pomoć n odaberite željenu 
razinu glasnoće pa pritisnite o 
za potvrdu.
• Oglašava se ton potvrde, a na 

zaslonu se pojavljuje 
prethodni izbornik.

Kada se aktivira funkcija ISKLJ. 
ZVONO, na zaslonu se prikazuje 
simbol .

6.2.2 Postavljanje melodije zvona
U telefonu je dostupno 10 melodija 
zvona.
1 U stanju pripravnosti pritisnite 

m, uz pomoć n odaberite 
OS.POSTAV i pritisnite o.

2 Uz pomoć n idite do TONOVI 
TEL. i pritisnite o, zatim uz 
pomoć n idite do ZVONJENJA i 
pritisnite o.

3 Uz pomoć n odaberite željenu 
melodiju.

4 Melodiju zvona postavite 
pritiskom na o.

• Oglašava se ton potvrde, a na 
zaslonu se pojavljuje 
prethodni izbornik.

6.2.3 Aktiviranje i deaktiviranje 
zvuka pritiska na tipku

Pritiskom na tipku oglašava se zvučni 
signal. Zvuk pritiska na tipku možete 
uključiti i isključiti. Po zadanom, zvuk 
pritiska na tipku je UKLJ..
1 U stanju pripravnosti pritisnite 

m, uz pomoć n odaberite 
OS.POSTAV i pritisnite o.

2 Uz pomoć n idite do TONOVI 
TEL. i pritisnite o, zatim uz 
pomoć n idite do ZVUK TIPKE i 
pritisnite o.

3 Uz pomoć n odaberite UKLJ. ili 
ISKLJ. pa pritisnite o za 
potvrdu.
• Oglašava se ton potvrde, a na 

zaslonu se pojavljuje 
prethodni izbornik.

6.3 Promjena jezika prikaza
Vaš telefon podržava različite jezike 
prikaza, ovisno o zemlji koju ste 
odabrali u izborniku DOBRODOŠLI.
1 U stanju pripravnosti pritisnite 

m, uz pomoć n odaberite 
OS.POSTAV i pritisnite o. Uz 
pomoć n odaberite JEZIK i 
pritisnite o.

2 Koristeći n odaberite željeni 
jezik pa pritisnite o za potvrdu.

Napomena
31Osobne postavke



• Oglašava se ton potvrde, a na 
zaslonu se pojavljuje 
prethodni izbornik.

Nakon postavljanja jezika prikaza, 
opcijski izbornici telefona odmah se 
prikazuju na odabranom jeziku.

6.4 Aktiviranje i deaktiviranje 
automatskog prekida veze

Ako je automatski prekid veze 
uključen, veza se automatski prekida 
nakon vraćanja slušalice u držač.
Ako je automatski prekid veze 
isključen, vraćanje slušalice u držač 
tijekom razgovora aktivira handsfree 
način rada. Time se omogućuje 
punjenje slušalice tijekom razgovora.
Ova je funkcija po zadanom 
uključena.
1 U stanju pripravnosti pritisnite 

m, uz pomoć n odaberite 
OS.POSTAV i pritisnite o.

2 Uz pomoć n idite do AUTO 
PREKID i pritisnite o. Na 
zaslonu se prikazuje trenutni 
postav.

3 Uz pomoć n odaberite UKLJ. ili 
ISKLJ. pa pritisnite o za 
potvrdu.
• Oglašava se ton potvrde, a 

zaslon se vraća u izbornik 
AUTO PREKID.

7 Napredne 
postavke

7.1 Izmjena PIN-a
PIN koristi se za registriranje i odjavu 
slušalica. Tvornički je postavljen na 
0000 i PIN može imati najviše 4 
znamenke. PIN također služi za 
zaštitu postavki telefona. U slučaju 
potrebe, telefon će od Vas zatražiti 
unos PIN-a.

PIN je tvornički postavljen na 0000. U 
slučaju izmjene PIN-a, sačuvajte sve 
pojedinosti o PIN-u na sigurnom 
mjestu gdje im možete lako pristupiti. 
Nemojte izgubiti PIN kod.
1 U stanju pripravnosti pritisnite 

m, uz pomoć n idite do 
značajke NAPR. SET i pritisnite 
o, zatim ponovno pritisnite o 
za pristup značajki PROMIJ.PIN.

2 Kad se to od vas zatraži, unesite 
trenutno odabran PIN i pritisnite 
o za potvrdu.
• Uneseni PIN se na zaslonu 

prikazuje u obliku zvjezdice 
(*).

3 Unesite novi PIN i pritisnite o za 
potvrdu. Oglašava se ton potvrde, 
na zaslonu se na trenutak 
prikazuje SPREMLJENO i zaslon 
se vraća u stanje pripravnosti.

Savjet

Napomena
32 Napredne postavke



Ako zaboravite PIN, trebat ćete 
resetirati telefon na tvorničke 
postavke. Više pojedinosti potražite u 
odjeljku 7.5 „Resetiranje uređaja“.

7.2 Registrirajte se
Ako želite registrirati dodatnu 
slušalicu ili ako ste nepovratno 
poništili registraciju svoje slušalice i 
želite je ponovo registrirati, slijedite 
dolje opisani postupak. Taj se odnosi 
na registriranje dodatnih modela 
slušalica koji su navedeni u ovom 
priručniku. Postupak se može 
razlikovati za druge vrste slušalica. U 
tom slučaju, obratite se proizvođaču 
slušalice. Dodatne slušalice moraju 
biti registrirane na bazu prije prvog 
korištenja. Na bazu možete registrirati 
do 5 slušalica.
Za registriranje ili odjavu slušalica 
potreban je PIN.

PIN je tvornički postavljen na 0000.
1 Pritisnite i držite a na bazi oko 

3 sekundi. Oglašava se zvučni 
signal označavajući da je baza 
spremna prihvatiti registraciju.

Ako unutar 90 sekundi nema nikakvih 
radnji sa slušalicom, postupak 
registracije se prekida. U tom slučaju 
ponovite korak 1.
2 Pritisnite m na slušalici, uz 

pomoć n odaberite NAPR. SET 
pa pritisnite o. Potom uz pomoć 

n odaberite REGISTRIRAJ pa 
pritisnite o.

3 Kad se to od vas zatraži, unesite 
PIN i pritisnite o za potvrdu.

PIN je tvornički postavljen na 0000.
4 Na zaslonu se prikazuje 

PRETRAŽI.
• Nakon uspješne registracije 

oglašava se ton potvrde i bazi 
se automatski dodjeljuju 
brojevi slušalica (1 do 5).

7.3 Odjava
1 U stanju pripravnosti pritisnite 

m, uz pomoć n odaberite 
NAPR. SET i pritisnite o. Uz 
pomoć n odaberite ODJAVA i 
pritisnite o.

2 Kad se to od vas zatraži, unesite 
PIN i pritisnite o za potvrdu.

PIN je tvornički postavljen na 0000.
3 Koristeći n odaberite broj 

slušalice koju želite odjaviti pa 
pritisnite o.
• Oglašava se ton potvrde 

označavajući uspješnu 
odjavu, a na zaslonu se 
prikazuje ODJAVLJEN.

Ako unutar 15 sekundi nema nikakvih 
radnji sa slušalicom, postupak odjave 
se prekida i slušalica se vraća u 
stanje pripravnosti.
Druge modele registriranih slušalica, 
osim onih opisanih u ovom priručniku, 

Savjet

Napomena

Napomena

Napomena

Napomena

Napomena
33Napredne postavke



možete odjaviti samo putem slušalice 
opisane u ovom priručniku.

7.4 Odabir zemlje
Dostupnost ovog izbornika ovisi o 
zemlji u kojoj se nalazite.
Kada se prikaže DOBRODOŠLI 
možete također odabrati neku drugu 
zemlju.

Nakon odabira zemlje, u telefonu se 
automatski postavljaju zadane 
postavke za odabranu zemlju (npr. 
vrijeme ponovnog pozivanja, način 
biranja, jezik i sl.).
1 U stanju pripravnosti pritisnite 

m, uz pomoć n idite do 
značajke NAPR. SET i pritisnite 
o, uz pomoć n idite do  
ODAB. DRŽAVU i pritisnite o.

2 Uz pomoć n odaberite željenu 
zemlju pa pritisnite o.

3 Na zaslonu se prikazuje 
POTVRDITI?. Potvrdite pritiskom 
na o.
• Oglašava se ton potvrde i 

zaslon se vraća u stanje 
pripravnosti.

7.5 Resetiranje uređaja
Uz pomoć ove značajke telefon 
možete resetirati na tvorničke 
postavke.

Telefon će se nakon resetiranja vratiti 
na tvorničke postavke, a sve osobne 
postavke, zapis poziva i popis brojeva 

za ponovno biranje bit će izbrisani. 
Ipak, resetiranje neće utjecati na 
imenik kao ni na nepročitane poruke s 
telefonske tajnice.

Možda ćete trebati ponovno 
konfigurirati telefon. U tom slučaju, na 
zaslonu se nakon resetiranja na 
tvorničke postavke prikazuje 
DOBRODOŠLI. (Pogledajte odjeljak 
3.3)
1 U stanju pripravnosti pritisnite 

m, uz pomoć n odaberite 
NAPR. SET i pritisnite o. Uz 
pomoć n odaberite 
RESETIRAJ i pritisnite o.

2 Na zaslonu se prikazuje 
POTVRDITI?.

3 Potvrdite pritiskom na o.
• Začut ćete ton potvrde.
• Telefon je resetiran na 

tvorničke postavke (pogledajte 
„Zadane postavke“ na 
stranici 36.)

7.6 Postavljanje prefiksa
Ova značajka omogućuje postavljanje 
prefiksa koji će se dodati na početak 
telefonskog broja tijekom predbiranja 
(pogledajte odjeljak „Predbiranje“ na 
stranici 18). Može Vam također 
poslužiti za dodavanje niza za 
otkrivanje s ciljem pronalaženja i 
zamjene prvih nekoliko znamenki 
broja tijekom predbiranja.
Možete unijeti najviše 5 znamenki za 
niz za otkrivanje i 10 znamenki za 
automatski prefiks.

Napomena

Upozorenje

Napomena
34 Napredne postavke



1 U stanju pripravnosti pritisnite 
m, uz pomoć n odaberite 
NAPR. SET i pritisnite o. Uz 
pomoć n odaberite AUTO 
PREDBR. i pritisnite o.

2 Na zaslonu se prikazuje OTKRIJ 
BROJ. Otvorite izbornik 
pritiskom na o.
• Na zaslonu se prikazuje zadnji 

pohranjeni niz za otkrivanje 
(ako postoji).

3 Unesite broj niza za otkrivanje 
(maksimalno 5 znakova) pa 
pritisnite o za potvrdu.

4 Na zaslonu se prikazuje 
PREFIKS. Otvorite izbornik 
pritiskom na o.
• Na zaslonu se prikazuje zadnji 

pohranjeni prefiks (ako 
postoji).

5 Unesite prefiks (maksimalno 
10 znakova) pa pritisnite o za 
potvrdu.
• Na zaslonu se prikazuje 

SPREMLJENO  i zaslon se 
vraća na prethodni izbornik.

Ako niz za otkrivanje broja nije 
unesen (prazno), nakon pritiska na 
t broju predbiranja automatski se 
dodaje prefiks.
Prefiks se neće dodati broju 
predbiranja nakon pritiska na t za 
brojeve koji počinju sa *, # ili P.

7.7 Promjena vremena ponovnog 
pozivanja

Vrijeme ponovnog pozivanja (ili 
odgoda biranja) je vremenska 

zadrška nakon koje je veza prekinuta 
kada pritisnete tipku t. Može biti 
duga ili kratka.
Zadana vrijednost vremena ponovnog 
pozivanja tvornički je postavljena 
kako bi optimalno odgovarala mreži u 
Vašoj zemlji te je ne biste trebali 
mijenjati.
1 U stanju pripravnosti pritisnite 

m, uz pomoć n odaberite 
NAPR. SET i pritisnite o.

2 Uz pomoć n idite do 
VRIJ.P.POZ. i pritisnite o

3 Uz pomoć n odaberite 
KRATKO ili DUGO pa pritisnite 
o za potvrdu.
• Oglašava se ton potvrde, a na 

zaslonu se pojavljuje 
prethodni izbornik.

Uporaba telefona ne može se jamčiti 
na svim PABX vezama.

7.8 Promjena načina biranja
Zadana vrijednost načina biranja 
tvornički je postavljena kako bi 
optimalno odgovarala mreži u Vašoj 
zemlji te je ne biste trebali mijenjati.
1 U stanju pripravnosti pritisnite 

m, uz pomoć n odaberite 
NAPR. SET i pritisnite o. Uz 
pomoć n odaberite MOD 
BIRANJA i pritisnite o.

2 Uz pomoć n odaberite 
TONSKO ili PULSNO pa 
pritisnite o za potvrdu.

Napomena

Napomena
35Napredne postavke



• Oglašava se ton potvrde, a na 
zaslonu se pojavljuje 
prethodni izbornik.

7.9 Postavljanje otkrivanja prvog 
zvona

Otkrivanje prvog zvona omogućuje 
zvonjavu telefona nakon prijama 
prvog signala zvona. Ako ste 
pretplaćeni na uslugu identifikacije 
pozivatelja, preporučeno je ISKLJ. 
značajku otkrivanja prvog zvona. Ako 
niste pretplaćeni na uslugu 
identifikacije pozivatelja, preporučeno 
je UKLJ. značajku otkrivanja prvog 
zvona. (Pogledajte odjeljak 6.2.2.)
1 U stanju pripravnosti pritisnite 

m, uz pomoć n idite do 
značajke NAPR. SET pa 
pritisnite o.

2 Uz pomoć n idite do PRVO 
ZVONO pa pritisnite o.

3 Uz pomoć n idite do UKLJ. ili 
ISKLJ. pa potvrdite odabir 
pritiskom na o.
• Oglašava se ton potvrde, a na 

zaslonu se pojavljuje 
prethodna, viša razina 
izbornika.

7.10 Zadane postavke
Parametar Zadana vrijednost
Glasnoća 
zvona

RAZINA 3

Melodija 
zvona

MELODIJA 1

Glasnoća 
slušalice i 
zvučnika

Srednje 
(GLASNOĆA 3)

Zvuk pritiska 
na tipku

UKLJ.

Jezik 
prikaza

OVISNO O ZEMLJI

Automatski 
prekid 
poziva

UKLJ.

Naziv 
telefona

PHILIPS

Vrijeme i 
datum

00:00; 01-01

Alarma ISKLJ.
Ton alarma MELODIJA 2
Način 
biranja

OVISNO O ZEMLJI

Vrijeme 
ponovnog 
pozivanja

OVISNO O ZEMLJI

PIN 0000
Automatski 
prefiks

IZBRISANO

Prvo zvono UKLJ.
Memorija 
imenika

IMENIK SE NEĆE 
PROMIJENITI 
NAKON 
RESETIRANJA.

Memorija 
brojeva za 
ponovno 
biranje

IZBRISANO

Zapis poziva IZBRISANO
Za telefonsku tajnicu
Način rada ODGOVOR I 

SNIMANJE 

Parametar Zadana vrijednost
36 Napredne postavke



8 Telefonska tajnica 
(TAM)

Vaš telefon ima telefonsku tajnicu 
koja, kada je aktivirate, snima pozive 
na koje niste odgovorili. Telefonska 
tajnica može pohraniti do 59 poruka. 
Maksimalno vrijeme snimanja je 
3 minute po poruci ili 15 minuta za 
sve poruke. Maksimalno trajanje 
odlazne poruke je 1 minuta. Putem 
upravljačkih tipaka na bazi možete 
izvoditi osnovne funkcije telefonske 
tajnice poput pozivanja, reprodukcije 
poruka, brisanja poruka i ugađanja 
glasnoće. Više pojedinosti o 
funkcijama upravljačkih tipaka na bazi 
potražite u „Pregled baze“ (odjeljak 
2.4). Funkcijama telefonske tajnice 
možete pristupati i putem izbornika 
telefonske tajnice u telefonu. U 
nastavku su opisani ti postupci. 

Postoji i izbornik u kojem možete 
postavljati mogućnosti telefonske 
tajnice.
Telefonska tajnica je po zadanom 
uključena. Za uključivanje i 
isključivanje telefonske tajnice 
pritisnite e na bazi. Telefonsku 
tajnicu možete također uključiti i 
isključiti putem slušalice (pogledajte 
odjeljak 8.3).

8.1 Reprodukcija poruka

8.1.1 Reprodukcija poruka putem 
slušalice

Kada su primljene nove poruke na 
zaslonu treperi simbol . Prva 
snimljena poruka reproducira se prva 
putem zvučnika. Nakon reprodukcije 
svih novih poruka telefonska se 
tajnica zaustavlja, a simbol  
prestaje treperiti.
1 U stanju pripravnosti pritisnite 

m, uz pomoć n odaberite 
TEL. SEKRET. i pritisnite o.

2 Na zaslonu je prikazano 
POSLUŠAJ. Pritisnite o za 
reprodukciju novih poruka.
• Na zaslonu se prikazuje 

NOVO i broj novih poruka u 
obliku 1/4, gdje 1 označava 
broj poruka koje se 
reproduciraju, a 4 broj novih 
poruka.

• Ako nema novih poruka, na 
zaslonu se prikazuje broj 
starih poruka u istom obliku 

Odgoda 
zvona

5

Odlazna 
poruka

PREDEFINIRANA 
ODLAZNA PORUKA 
(JEZIK OVISI O 
SKUPINI ZEMLJE)

Odgovaranje 
uklj./isklj.

UKLJ.

Probiranje ISKLJ.
Daljinski 
pristup

ISKLJ.

Parametar Zadana vrijednost
37Telefonska tajnica (TAM)



(bez prikaza „NOVO“) i telefon 
reproducira stare poruke.

• Ako su dostupni podaci o 
identitetu pozivatelja (CLI) 
(ovisno o vrsti pretplate), 
tijekom reprodukcije poruke 
pritisnite c za prikaz broja 
pozivatelja te podataka o 
datumu i vremenu.

Funkcije dostupne tijekom 
reprodukcije
Pritiskom na o tijekom reprodukcije 
aktiviraju se sljedeće funkcije. Krećite 
se među funkcijama uz pomoć n. 
Za odabir funkcije pritisnite o.

8.2 Brisanje svih poruka

Izbrisane poruke ne mogu se opraviti.

Poruke koje nisu pročitane neće se 
izbrisati.
1 U stanju pripravnosti pritisnite 

m, uz pomoć n odaberite 
TEL. SEKRET. i pritisnite o.

2 Na zaslonu je prikazano 
POSLUŠAJ. Uz pomoć n idite 
do IZBRIŠI SVE i pritisnite o.

3 Na zaslonu se prikazuje 
POTVRDITI?. Potvrdite brisanje 
svih poruka ponovnim pritiskom 
na o.
• Oglašava se ton potvrde, a na 

zaslonu se pojavljuje 
prethodni izbornik.

8.3 Uključivanje i isključivanje 
telefonske tajnice

Telefonsku tajnicu telefona možete 
uključiti i isključiti na sljedeći način.
1 U stanju pripravnosti pritisnite 

m, uz pomoć n odaberite 
TEL. SEKRET. i pritisnite o.

2 Na zaslonu je prikazano 
POSLUŠAJ. Uz pomoć n 
odaberite ODG. UK/IS. pa 
pritisnite o.

3 Na zaslonu se prikazuje trenutni 
status. Uz pomoć n odaberite 
UKLJ. ili ISKLJ. pa pritisnite o.
• Oglašava se ton potvrde, a na 

zaslonu se pojavljuje 
prethodni izbornik.

8.4 Reprodukcija, snimanje i 
brisanje odlaznih poruka

Možete snimiti osobnu poruku koja će 
se reproducirati kada telefonska 
tajnica odgovori na dolazni poziv.

Maksimalno trajanje odlazne poruke 
je 1 minuta.

PONOVI Reprodukcija trenutne 
poruke

SLIJED Preslušavanje sljedeće 
poruke

PRIJAŠNJE Preslušavanje 
prethodne poruke

IZBRIŠI Brisanje poruke koja se 
trenutno reproducira.

PREGL Pregled datuma i 
vremena primitka 
poruke.

Upozorenje

Napomena

Napomena
38 Telefonska tajnica (TAM)



1 U stanju pripravnosti pritisnite 
m, uz pomoć n odaberite 
TEL. SEKRET. i pritisnite o.

2 Na zaslonu je prikazano 
POSLUŠAJ. Uz pomoć n idite 
do SN. IZL.POR. i pritisnite o.

3 Na zaslonu je prikazano 
ODG.&SNIMI. Uz pomoć n 
odaberite ODG.&SNIMI ili SAMO 
ODGOVOR pa pritisnite o.

4 Na zaslonu je prikazano 
POSLUŠAJ. Uz pomoć n 
odaberite POSLUŠAJ, SN. 
IZL.POR. ili IZBRIŠI pa pritisnite 
o.
• Ako je odabrano POSLUŠAJ, 

reproducira se trenutna 
odlazna poruka.

• Ako je odabrano SN. 
IZL.POR., oglašava se zvučni 
signal i telefon automatski 
počinje snimati poruku.

• Ako je odabrano IZBRIŠI, a 
osobna odlazna poruka je 
ranije snimljena, na zaslonu 
se prikazuje IZBR.UNOS?. 
Pritisnite o za brisanje 
poruke i zamijenite je 
predefiniranom porukom.
(Ako niste snimili osobnu 
odlaznu poruku, oglašava se 
ton pogreške i telefon se 
vraća na prethodni korak.)

8.5 Postavljanje načina 
odgovaranja

Dostupna su 2 načina odgovaranja: 
Samo odgovor te Odgovori i snimi. Po 

zadanom je način odgovaranja 
postavljen na Odgovori i snimi, kako 
bi pozivatelj mogao ostaviti poruku na 
telefonskoj tajnici. Ako za način 
odgovaranja odaberete Samo 
odgovor, pozivatelji neće moći 
ostavljati poruke na telefonskoj tajnici. 
1 U stanju pripravnosti pritisnite 

m, uz pomoć n odaberite 
TEL. SEKRET. i pritisnite o.

2 Na zaslonu je prikazano 
POSLUŠAJ. Uz pomoć n idite 
do MOD ODGOVORA i pritisnite 
o.

3 Na zaslonu se prikazuje trenutni 
status. Uz pomoć n odaberite 
ODG.&SNIMI ili SAMO 
ODGOVOR pa pritisnite o.
• Način odgovaranja je 

postavljen.
• Oglašava se ton potvrde, a na 

zaslonu se pojavljuje 
prethodni izbornik.

Ovisno o odabranom načinu 
odgovaranja, nakon što telefonska 
tajica odgovori na dolazi poziv 
reproducira se zadana odlazna 
poruka. Jezik zadane odlazne poruke 
ovisi o zemlji koju ste odabrali na 
zaslonu dobrodošlice.

Telefonska tajnica može reproducirati 
osobne odlazne poruke. Pogledajte 
odjeljak „Reprodukcija, snimanje i 
brisanje odlaznih poruka“ gore.

Napomena

Savjet
39Telefonska tajnica (TAM)



8.6 Postavke telefonske tajnice

8.6.1 Odgoda zvona
To je broj zvona koja se oglašavaju 
prije nego što telefonska tajnica 
odgovori na poziv i pokrene 
pozdravnu poruku. Telefonska tajnica 
može pokrenuti pozdravnu poruku 
nakon 3 do 8 zvona, ili možete 
odabrati opciju „EKONOMIČNO“. 
Zadana odgoda zvona je 5.
1 U stanju pripravnosti pritisnite 

m, uz pomoć n odaberite 
TEL. SEKRET. i pritisnite o.

2 Na zaslonu je prikazano 
POSLUŠAJ. Uz pomoć n idite 
do POSTAVKE i pritisnite o.

3 Na zaslonu je prikazano 
ODGODA ZVONA. Pritisnite 
o, potom uz pomoć n 
odaberite od 3 do 8, ili odaberite 
EKONOMIČNO.

4 Potvrdite pritiskom na o.
• Začut ćete ton potvrde.

Ako je odabrano EKONOMIČNO, 
odgoda zvona ovisi o stanju 
telefonske tajnice.
• Ako na telefonskoj tajnici ima novih 

poruka, uređaj odgovara na poziv 
nakon što se zvono oglasi 2 puta.

• Ako na telefonskoj tajnici nema 
novih poruka, uređaj odgovara na 
poziv nakon što se zvono oglasi 
6 puta.

• Ako želite provjeriti imate li 
dolaznih poruka a ne želite plaćati 

troškove poziva, prekinite poziv 
nakon trećeg zvona.

8.6.2 Daljinski pristup
Poruke na telefonskoj tajnici možete 
provjeriti pozivom s vanjske linije i 
unosom koda za daljinski pristup*. 
Tipkovnica telefona koju koristite za 
unos brojeva koristi se kao funkcije 
na telefonskoj tajnici.

Ta je značajka isključena po 
zadanom.
* Kod za daljinski pristup (isti kao i 
PIN kod) sprečava neovlašten pristup 
Vašoj telefonskoj tajnici.

8.6.2.1 Aktiviranje i deaktiviranje 
daljinskog pristupa

1 U stanju pripravnosti pritisnite 
m, uz pomoć n odaberite 
TEL. SEKRET. i pritisnite o.

2 Na zaslonu je prikazano 
POSLUŠAJ. Uz pomoć n idite 
do POSTAVKE i pritisnite o.

3 Na zaslonu je prikazano 
ODGODA ZVONA. Uz pomoć n 
idite do DALJ. PRIS. pa pritisnite 
o.

4 Na zaslonu se prikazuje trenutni 
status. Uz pomoć n odaberite 
AKTIVIRAJ  ili DEAKTIVIRAJ 
pa pritisnite o.
• Oglašava se ton potvrde, a na 

zaslonu se pojavljuje prethodni 
izbornik.

Napomena

Napomena
40 Telefonska tajnica (TAM)



8.6.2.2 Upravljanje telefonskom 
tajnicom putem vanjskog 
poziva

1 Nazovite svoj broj s vanjskog 
telefona.
• Telefonska tajnica odgovara 

na poziv i reproducira odlaznu 
poruku.

2 Pritisnite tipku # i unesite kod za 
daljinski pristup (isti kao i PIN 
kod).
• Ako je pristupni kod pogrešan, 

oglašava se ton pogreške. 
Ponovno unesite PIN kod. Ako 
je PIN kod i dalje pogrešan, 
telefonska tajnica automatski 
prekida liniju.

• Ako je kod za daljinski pristup 
točan, začut ćete kratki ton 
potvrde.

Postupak se prekida, ako PIN nije 
unesen unutar 7 sekundi.
Ako je telefonska tajnica isključena, 
telefon se prebacuje na daljinski 
pristup nakon što se zvono oglasi 10 
puta. Nakon što se oglasi zvučni 
signal, morate unijeti PIN kod. 
Unesite PIN (zadani je 0000) za 
aktiviranje daljinskog pristupa. Potom 
možete uključiti telefonsku tajnicu i 
preslušati snimljene poruke.

U sljedećoj tablici opisuje se kako 
pristupati funkcijama telefonske 
tajnice putem tipkovnice telefona.

8.6.3 Probiranje poziva
Ako je probiranje poziva postavljeno 
na UKLJ, tijekom snimanja putem 
zvučnika telefona čujete dolaznu 
poruku te možete odlučiti želite li 
odgovoriti na poziv. Za odgovaranje 
na poziv pritisnite t.
1 U stanju pripravnosti pritisnite 

m, uz pomoć n odaberite 
TEL. SEKRET. i pritisnite o.

2 Na zaslonu je prikazano 
POSLUŠAJ. Uz pomoć n idite 
do POSTAVKE i pritisnite o.

3 Na zaslonu je prikazano 
ODGODA ZVONA. Uz pomoć n 
odaberite PROBIRANJE i 
pritisnite o.

4 Na zaslonu se prikazuje trenutni 
status. Uz pomoć n odaberite 
UKLJ. ili ISKLJ. pa pritisnite o.

Napomena

Tipka Radnja
1 Pomak na prethodnu 

poruku.

2 Preslušavanje svih 
snimljenih poruka 
(novih i starih) ili 
ponovno preslušavanje 
trenutne poruke.

3 Pomak na sljedeću 
poruku.

6 Brisanje poruke koja se 
trenutno reproducira.

7 Uključivanje telefonske 
tajnice.

8 Prekid reprodukcije 
poruke.

9 Isključivanje telefonske 
tajnice.

Tipka Radnja
41Telefonska tajnica (TAM)



• Oglašava se ton potvrde, a na 
zaslonu se pojavljuje 
prethodni izbornik.

8.6.4 Postavljanje jezika odlazne 
poruke

Odlazne poruke reproduciraju se na 
jeziku zemlje koju ste odabrali na 
pozdravnom zaslonu. Međutim, jezik 
zadanih odlaznih poruka možete 
mijenjati.
1 U stanju pripravnosti pritisnite 

m, uz pomoć n odaberite 
TEL. SEKRET. i pritisnite o.

2 Na zaslonu je prikazano 
POSLUŠAJ. Uz pomoć n idite 
do POSTAVKE i pritisnite o.

3 Na zaslonu je prikazano 
ODGODA ZVONA. Uz pomoć n 
idite do GOVOR. JEZIK i 
pritisnite o.

4 Na zaslonu se prikazuje trenutni 
status. Uz pomoć n odaberite 
željeni jezik i pritisnite o.
• Oglašava se ton potvrde, a na 

zaslonu se pojavljuje 
prethodni izbornik.

9 Tehnički podaci

Zaslon
• Progresivno LCD pozadinsko 

svjetlo
• Pozadinsko svjetlo ostaje 

uključeno 8 sekundi nakon svakog 

aktiviranja, poput npr. dolaznog 
poziva, pritisaka na tipke, 
podizanja slušalice s baze itd.

• Boja pozadinskog svjetla je 
svjetložuta.

Opće značajke telefona
• Identifikacija imena i broja 

pozivatelja
• 5 standardnih + 5 polifonih 

melodija zvona

Imenik, popis za ponovno biranje i 
popis poziva
• Imenik sa 100 unosa
• Popis za ponovno biranje s 

10 unosa
• Zapis poziva s 20 unosa

Baterije
• 2 HR AAA NiMh baterije od 

600 mAh

Masa i dimenzije
CD255

Baza:
• 174 grama
• 82 mm × 112,5 mm × 118 mm

(V × D × Š)
Slušalica:
• 135,5 grama
• 162 mm × 30,5 mm × 48,5 mm

(V × D × Š)

SE255
Baza:
• 174 grama
• 77 mm × 115 mm × 116,5 mm

(V × D × Š)
42 Tehnički podaci



Slušalica:
• 135,5 grama
• 162 mm × 31,5 mm × 48 mm

(V × D × Š)

Raspon temperature
• Rad: između 0 i 35°C 

(32 do 95°F).
• Pohrana: između -20 i 70°C 

(-4 do 158°F).

Relativna vlažnost
• Rad: do 95% pri 40°C
• Pohrana: do 95% pri 40°C

10 Često postavljana 
pitanja

www.philips.com/support

U ovom ćete poglavlju naći odgovore 
na često postavljana pitanja o 
telefonu.

10.1 Priključak

Telefon se ne uključuje!
• Napunite baterije: stavite slušalicu 

na bazu i napunite je. Telefon će se 
uključiti nakon nekoliko minuta.

Slušalica se ne puni!
• Provjerite priključke punjača.

Simbol  ne treperi tijekom 
punjenja!
• Baterija je napunjena: nema 

potrebe za punjenjem baterije.
• Slabi kontakti baterije: lagano 

pomjerite slušalicu.
• Zaprljan kontakt: očistite kontakt 

baterije krpom namočenom u 
alkohol.

Tijekom poziva došlo je do prekida 
komunikacije!
• Napunite bateriju.
• Pomaknite se bliže bazi.

Telefon je „izvan dometa“!
• Pomaknite se bliže bazi.

10.2 Postav

Na telefonu je prikazano PRETRAŽI 
i treperi simbol !
• Pomaknite se bliže bazi.
• Baza mora biti uključena.
• Resetirajte aparat i ponovite 

registraciju slušalice.

10.3 Zvuk

Telefon ne zvoni!
Provjerite da GLASN. ZVONA nije 
postavljena na ISKLJ. ZVONO i da 
se na zaslonu ne nalazi simbol  
(pogledajte „Ugađanje glasnoće 
zvona“ na stranici 30).
43Često postavljana pitanja



Pozivatelj me ne čuje!
Mikrofon je isključen: pritisnite s 
tijekom poziva.

Ne čuje se ton biranja!
• Nema napajanja. Provjerite 

priključke.
• Baterije su prazne: napunite ih.
• Pomaknite se bliže bazi.
• Koristi se pogrešan telefonski 

kabel: upotrijebite kabel isporučen 
uz telefon.

• Možda trebate mrežni adapter. Po 
potrebi, spojite mrežni adapter na 
telefonski kabel.

Pozivatelj me ne čuje jasno!
• Pomaknite se bliže bazi.
• Odmaknite bazu barem 1 metar od 

električnih uređaja.

Učestali šum i smetnje na radiju ili 
televizoru!
• Odmaknite bazu što dalje od 

električnih aparata.

10.4 Ponašanje proizvoda

Tipkovnica ne radi!
• Otključajte tipkovnicu: u stanju 

pripravnosti pritisnite i držite *.

Slušalica se grije tijekom duljih 
razgovora!
• To je uobičajeno. Slušalica tijekom 

poziva troši energiju.

Slušalica se ne može registrirati na 
bazu!
• Dosegnut je maksimalan broj (5) 

slušalica. Za registriranje nove 
slušalice morate odjaviti neku od 
postojećih slušalica.

• Izvadite i zamijenite baterije 
slušalice.

• Pokušajte ponovno tako što ćete 
isključiti i uključiti napajanje baze i 
slijediti postupak za registriranje 
slušalice (pogledajte „Registrirajte 
se“ na stranici 33).

Broj pozivatelja se ne prikazuje!
• Usluga nije aktivirana. Provjerite 

vrstu pretplate kod mrežnog 
operatera.

Ne mogu promijeniti postavke 
govorne pošte.
• Govornom poštom upravlja 

operater, a ne telefon. Za izmjenu 
postavki, molimo obratite se svom 
davatelju usluge.

Slušalica stalno odlazi u stanje 
pripravnosti!
• Slušalica će se automatski vratiti 

u stanje pripravnosti, ako unutar 
15 sekundi nije pritisnuta nijedna 
tipka. To će se dogoditi i kada 
slušalicu ponovno postavite na 
bazu (ako je uključena značajka 
automatskog prekida veze).
44 Često postavljana pitanja



Nije moguće pohraniti unos u 
imenik, a na zaslonu je prikazano 
MEM.PUNA !
• Prije ponovnog pohranjivanja 

kontakta, oslobodite memoriju 
brisanjem postojećeg unosa.

PIN kod je pogrešan!
• PIN kod tvornički je postavljen na 

0000.
• Ako ste u međuvremenu 

promijenili kod, resetirajte uređaj 
za vraćanje zadanog PIN koda 
(pogledajte „Resetiranje uređaja“ 
na stranici 34).

Telefonska tajnica ne snima pozive
• Provjerite je li telefonska tajnica 

priključena na mrežni adapter, je li 
adapter priključen u napajanje te je 
li napajanje uključeno.

• Provjerite je li telefonska tajnica 
isključena te je li odabran način 
rada Samo odgovor.

• Provjerite je li memorija telefonske 
tajnice puna. U tom slučaju, 
izbrišite neke poruke.

• Isključite napajanje na utičnici i 
potom ga ponovno uključite nakon 
1 minute.

Daljinsko upravljanje nije moguće
• Provjerite je li uključen daljinski 

pristup (pogledajte odjeljak 8.6.2).
• Provjerite jeste li unijeli točan kod 

za daljinski pristup.
• Koristite telefon s tonskim 

biranjem.

Ako gore navedeni postupci ne 
pomažu, iskopčajte slušalicu i bazu iz 
napajanja. Pričekajte 1 minutu i 
pokušajte ponovo.

Napomena
45Često postavljana pitanja



11 Indeks
A
Aktiviranje i deaktiviranje zvučnika 22
Automatski prekid veze 32

B
Brisanje broja za ponovno biranje 25
Brisanje memorije s izravnim 

pristupom 24
Brisanje svih brojeva za ponovno 

biranje 25
Brisanje svih poruka 38
Brisanje svih unosa iz imenika 23
Brisanje svih unosa s popisa 

poziva 26
Brisanje unosa iz imenika 23
Brisanje unosa s popisa poziva 26

Č
Često postavljana pitanja 43

D
Daljinski pristup 40
Datum i vrijeme 29
Dodavanje i uređivanje memorije s 

izravnim pristupom 23

G
Glasnoća zvona 30

H
„Handsfree“ odgovaranje na poziv 19

I
Imenik 22
Instaliranje telefona 12

Intercom 26
Interno pozivanje druge slušalice 27

J
Jezik odlazne poruke 42
Jezik prikaza 31

K
Konferencijski poziv 28
Konferencijski poziv troje 

sudionika 28
Korištenje kompleta 14
Korištenje telefona 18

M
Melodija zvona 31
Memorija s izravnim pristupom 23

N
Način biranja 35
Napredne postavke 32
Naziv telefona 30

O
Odabir zemlje 34
Odgovaranje na poziv 19
Odgovaranje na vanjski poziv tijekom 

interne komunikacije 27
Odjava 33
Opširnije korištenje telefona 21
Osobne postavke 30

P
Pauza tijekom unosa broja 19
PIN 32
46 Indeks



Početak rada 12
Pohranjivanje broja za ponovno 

biranje 24
Pohranjivanje unosa 22
Pohranjivanje unosa s popisa 

poziva 26
Popis brojeva za ponovno biranje 24
Popisa poziva 25
Postavke sata i alarma 28
Postavke telefonske tajnice 40
Postavljanje alarma 30
Postavljanje formata vremena i 

datuma 29
Postavljanje načina odgovaranja 39
Postavljanje otkrivanja prvog 

zvona 36
Postavljanje prefiksa 34
Povezano biranje 28
Pozdravni zaslon 13
Pozivanje 28
Prebacivanje između internog i 

vanjskog poziva 27
Predbiranje 18
Pregled baze 11
Pregled telefona 8
Priključivanje baze 12
Prijenos vanjskog poziva 27
Pristup popisu brojeva za ponovno 

biranje 24
Pristupanje imeniku 22
Pristupanje zapisu poziva 25
Probiranje poziva 41
Punjenje baterije 13

R
Registrirajte se 33
Reprodukcija poruka 37
Reprodukcija, snimanje i brisanje 

odlaznih poruka 38

Resetiranje uređaja 34

S
Struktura izbornika 15

T
Tehnički podaci 42
Telefonska tajnica 37
Tijekom razgovora 21
Ton alarma 30
Ton tipke 31
Tonovi slušalice 30

U
Ugađanje glasnoće slušalice i 

zvučnika 21
Uključivanje i isključivanje 

mikrofona 21
Uključivanje i isključivanje 

slušalice 21
Uključivanje i isključivanje telefonske 

tajnice 38
Umetanje baterija 13
Unos teksta i brojeva 21
Upućivanje izravnog poziva 18
Upućivanje poziva 18
Upućivanje poziva iz imenika 18
Upućivanje poziva iz memorije s 

izravnim pristupom 19
Upućivanje poziva iz zapisa poziva 18
Upućivanje poziva s popisa ponovnog 

biranja 18
Uređivanje unosa u imeniku 23

V
Vrijeme ponovnog pozivanja 35
47Indeks



Z
Zadane postavke 36
Zaključavanje i otključavanje 

tipkovnice 21
Zaslonski simboli 10
Završavanje poziva 20

UCZZ24934GA(0)
48 Indeks



©2008 Koninklijke Philips Electronics N.V.

All rights reserved

Reproduction in whole or in part is prohibited without the 

written consent of the copyright owner

Document number: 3111 285 41313 (HR)


	1 Važno
	1.1 Zahtjevi u pogledu napajanja
	1.2 Sukladnost
	1.3 Korištenje sukladno standardu Profila općeg pristupa (GAP)
	1.4 Recikliranje i odlaganje
	1.5 Električna, magnetska i elektromagnetska polja („EMP“)

	2 Vaš telefon
	2.1 Što je u kutiji?
	2.2 Pregled telefona
	2.3 Zaslonski simboli
	2.4 Pregled baze

	3 Početak rada
	3.1 Priključivanje baze
	3.2 Instaliranje telefona
	3.2.1 Umetanje baterija
	3.2.2 Punjenje baterije

	3.3 Pozdravni zaslon
	3.4 Korištenje kompleta
	3.5 Struktura izbornika

	4 Korištenje telefona
	4.1 Upućivanje poziva
	4.1.1 Predbiranje
	4.1.2 Upućivanje izravnog poziva
	4.1.3 Upućivanje poziva s popisa ponovnog biranja
	4.1.4 Upućivanje poziva iz popisa poziva
	4.1.5 Upućivanje poziva iz imenika
	4.1.6 Pozivanje broja iz imenika tijekom razgovora
	4.1.7 Upućivanje poziva iz memorije s izravnim pristupom
	4.1.8 Umetanje pauze tijekom unosa broja

	4.2 Odgovaranje na poziv
	4.2.1 „Handsfree“ odgovaranje na poziv
	4.2.2 Poziv na čekanju

	4.3 Završavanje poziva

	5 Opširnije korištenje telefona
	5.1 Uključivanje i isključivanje slušalice
	5.2 Zaključavanje i otključavanje tipkovnice
	5.3 Unos teksta i brojeva
	5.4 Tijekom razgovora
	5.4.1 Ugađanje glasnoće slušalice i zvučnika
	5.4.2 Uključivanje i isključivanje mikrofona
	5.4.3 Aktiviranje i deaktiviranje zvučnika

	5.5 Korištenje imenika
	5.5.1 Pohranjivanje unosa u imenik
	5.5.2 Pristupanje imeniku
	5.5.3 Uređivanje unosa u imeniku
	5.5.4 Brisanje unosa iz imenika
	5.5.5 Brisanje svih unosa iz imenika
	5.5.6 Memorija s izravnim pristupom

	5.6 Korištenje popisa brojeva za ponovno biranje
	5.6.1 Pristup popisu brojeva za ponovno biranje
	5.6.2 Pohranjivanje broja za ponovno biranje u imenik
	5.6.3 Brisanje broja za ponovno biranje
	5.6.4 Brisanje svih brojeva za ponovno biranje

	5.7 Korištenje popisa poziva
	5.7.1 Pristupanje popisu poziva
	5.7.2 Pohranjivanje unosa s popisa poziva u imenik
	5.7.3 Brisanje unosa s popisa poziva
	5.7.4 Brisanje svih unosa s popisa poziva

	5.8 Korištenje intercoma
	5.8.1 Interno pozivanje druge slušalice
	5.8.2 Prijenos vanjskog poziva na drugu slušalicu
	5.8.3 Odgovaranje na vanjski poziv tijekom interne komunikacije
	5.8.4 Prebacivanje između internog i vanjskog poziva
	5.8.5 Uspostavljanje konferencijskog poziva troje sudionika

	5.9 Pozivanje
	5.10 Povezano biranje
	5.11 Postavke sata i alarma
	5.11.1 Postavljanje datuma i vremena
	5.11.2 Odabir formata datuma i vremena
	5.11.3 Postavljanje alarma
	5.11.4 Postavljanje tona alarma


	6 Osobne postavke
	6.1 Promjena naziva telefona
	6.2 Tonovi slušalice
	6.2.1 Ugađanje glasnoće zvona
	6.2.2 Postavljanje melodije zvona
	6.2.3 Aktiviranje i deaktiviranje zvuka pritiska na tipku

	6.3 Promjena jezika prikaza
	6.4 Aktiviranje i deaktiviranje automatskog prekida veze

	7 Napredne postavke
	7.1 Izmjena PIN-a
	7.2 Registrirajte se
	7.3 Odjava
	7.4 Odabir zemlje
	7.5 Resetiranje uređaja
	7.6 Postavljanje prefiksa
	7.7 Promjena vremena ponovnog pozivanja
	7.8 Promjena načina biranja
	7.9 Postavljanje otkrivanja prvog zvona
	7.10 Zadane postavke

	8 Telefonska tajnica (TAM)
	8.1 Reprodukcija poruka
	8.1.1 Reprodukcija poruka putem slušalice

	8.2 Brisanje svih poruka
	8.3 Uključivanje i isključivanje telefonske tajnice
	8.4 Reprodukcija, snimanje i brisanje odlaznih poruka
	8.5 Postavljanje načina odgovaranja
	8.6 Postavke telefonske tajnice
	8.6.1 Odgoda zvona
	8.6.2 Daljinski pristup
	8.6.3 Probiranje poziva
	8.6.4 Postavljanje jezika odlazne poruke


	9 Tehnički podaci
	10 Često postavljana pitanja
	10.1 Priključak
	10.2 Postav
	10.3 Zvuk
	10.4 Ponašanje proizvoda

	11 Indeks
	A
	B
	Č
	D
	G
	H
	I
	J
	K
	M
	N
	O
	P
	R
	S
	T
	U
	V
	Z


